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Antique and Fine Quality Furniture

1 A Victorian circular rosewood wine table raised on a spiral turned and tripod base 22" £150-200

2 A George III mahogany chest on chest, the upper section with moulded cornice above 3 short and 3 graduated
long drawers,  flanked by fluted chamfered corners, the lower section with  brushing slide and a further 3
graduated long drawers raised on  shaped bracket feet 73"h x 42"w x 22"d £250-350

3 A 19th Century French inlaid mahogany 2 tier etagere with  pierced brass gallery 29"h x 20"w x 13"d £20-30

4 An 18th Century yew and elm stick and rail Windsor kitchen  chair with solid elm seat, crinoline stretcher on
turned supports £180-240

5 A pair of Victorian rectangular mahogany 5 tier what-nots raised on bobbin turned columns 52"h x 22"w x 14"d
£400-600

6 A 17th/18th Century carved oak coffer of panelled construction with hinged lid 26.5"h x 58"w x 22.5"d
£150-250

7 A Victorian carved oak hanging corner cabinet constructed from  old timber 25"h x 16"w x 9.5"d £40-60

8 A George I Country oak bureau with well and fitted interior  above 2 short and 2 long drawers, raised on
bracket feet 37"h x  32"w x 18"d £200-300

9 A 3 seat Chesterfield upholstered in cream buttoned back leather 29"h x 82"w x 35"d £500-700

10 A pair of 19th Century carved oak Turners chairs, raised on turned supports united by a stretcher £200-250

11 An Edwardian inlaid mahogany 3 fold screen 70"h x 53.5"w £70-100

12 A Victorian green painted chiffonier having faux marble top above 2 frieze drawers and 2 cupboard doors
enclosing 2 shelves,  plinth base, 37"h x 48"w x 16"d £40-60

13 A Victorian rosewood chiffonier the raised back fitted a shelf above 1 long drawer, the base fitted a cupboard
enclosed by  arched panelled doors, raised on a platform base 57"h x 42"w x  16"d £200-300

14 A Georgian mahogany D shaped tea table raised on fluted  supports ending in brass caps and casters 29"h x
36"w x 17.5"d £120-180

15 A 1930's Continental Art Deco oak cabinet with hinged lid, the  base fitted 2 long drawers, raised on cabriole
feet 33"h x 32"w x  21"d £100-150

16 A 17th Century style oak dresser, the raised back fitted 2 shelves,  the base fitted 3 drawers flanked by a pair
of cupboards 67"h x  68"w x 16"d £150-250

17 A 19th Century crossbanded mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on
bracket feet 40"h x  41"w x 19"d £100-150

18 A Queen Anne style figured walnut sideboard with raised back  and crossbanded top, the base fitted 3
cupboards with shaped and  carved apron, raised on turned and block supports 38"h x 54"w x  20"d £150-200

19 A Victorian inlaid walnut D shaped music cabinet, fitted shelves enclosed by a glazed panelled door 46"h x
16"w x 29"d £120-160

20 A Chippendale style circular mahogany wine table with pie crust edge, raised on a turned and fluted column
with tripod base 18"h  x 24"diam. £30-50

21 A French figured walnut bonheur du jour, the upper section with pierced and carved three-quarter gallery fitted
2 drawers, the fall  front revealing a fitted interior raised on carved cabriole supports  47"h x 31"w x 21"d
£400-600
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22 A Georgian demi-lune tea table raised on square tapering  supports 29"h x 36"w x 18"d £60-100

23 An Art Deco figured walnut bedside cabinet enclosed by a  panelled door together with a matching chest of 4
long drawers  22"h x 16"w x 18"d £200-300

24 A Queen Anne style figured walnut bow front sideboard fitted 3 drawers flanked by a pair of cupboards on
cabriole supports 39"h  x 54"w x 18"d £50-100

25 A Victorian figured walnut D shaped chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles 46"h x 47"w x 20"d
£150-200

26 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative  frame 53"h x 35"w £40-60

27 A late George III mahogany bow fronted chest of 2 short above 3 long graduated drawers, on a shaped plinth
base 38.5"h x 42"w x  20.5"d £150-200

28 An early George III oak mule chest with hinged top above a 4  panelled front with 3 drawers fitted below,
flanked by fluted  chamfered corner and raised on end stiles 31"h x 55"w x 20.5"d £300-500

29 A Victorian walnut side table fitted 2 frieze drawers, raised on a baluster turned supports, platform base, united
by turned  stretcher 29"h x 44"w x 19"d £100-150

30 A mid 19th Century rosewood window stool, having stuff over  top, raised on on scroll carved cabriole legs and
casters, altered,  15"h x 19"d x 42"l £70-100

31 A harlequin set of 6 19th Century fruitwood and elm rush seat chairs with spindle backs on tapered legs
£250-350

33 An early George III mahogany chest on chest, having dentil  moulded cornice above 2 short and 3 graduated
long drawers  flanked by fluted chamfered corners, the lower section fitted 3  graduated long drawers, raised
on shaped bracket feet 71"h x  42"w x 22"d £600-800

34 A late 19th Century carved gilt wood oval wall mirror in the neo classical style, having acanthus leaf and lattice
decoration 33"h x  25"w £20-30

35 A Victorian mahogany table cabinet, having a pair of panelled cupboard doors enclosing an arrangement of 7
small drawers,  raised on flattened bun feet 10"h x 11.5"w x 8"d £50-100

36 A pair of neo classical style pedestals, having square moulded  tops raised on plinth bases, 34"h x 12.5"w x
12."d £150-200

37 An Edwardian mahogany display cabinet in the Sheraton style  with a galleried back above a frieze decorated
marquetry swags  and ribbons and a pair of bar glazed doors enclosing 2 shelves,  raised on square legs 55"h
x 39"w x 14"d £70-100

38 An early 20th Century oak serving table, having a rectangular moulded top above a glazed tier with end doors,
raised on turned  supports united by stretchers 30"h x 27.5"h x 19"d £50-100

39 An early 19th Century mahogany and fruitwood tilt top  occasional table with baluster turned column support,
tripod base  with slipper feet 26.5"h x 22.5" diam. £50-100

40 An Edwardian mahogany music cabinet inlaid satinwood, fitted shelves enclosed by glazed panelled doors
39"h x 19"w x 16"d £50-80

41 A Regency mahogany card table, the hinged revolving top  enclosing a baise lined interior raised on acanthus
leaf column  support, quadripartite base with scroll feet and casters 29.5"h x  32"w x 32"d £200-300

42 A late Victorian oval inlaid mahogany dining table raised on  square tapering supports ending in brass caps
and casters 28"h x  48"l x 47.5"w £300-400

43 A pair of William IV rosewood buckle back dining chairs, the Trafalgar seats with paisley woven upholstery,
raised on lapit  carved turned and tapered legs £50-75
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44 An Edwardian inlaid mahogany serpentine display cabinet, fitted shelves enclosed by a glazed door, raised on
square tapering  supports, spade feet 68"h x 33"w x 16"d £100-150

45 A William IV mahogany show frame open arm chair upholstered  in blue material, raised on turned legs ending
in caps and casters £200-250

46 A Victorian octagonal mahogany games table inlaid a chess  board, raised on fluted columns and tripod base
20"w £40-60

47 A Queen Anne style figured walnut side table of serpentine outline, raised on cabriole legs 25"h x 23.5"w x
13"d £50-80

48 A late George III mahogany tea caddy of sarcophagus form 7"h x 10"h x 9"d £50-100

49 A George III style mahogany commode with hinged top enclosed  by a tambour shutter, the base fitted a
drawer, on square supports  30"h x 22"w x 20"d £180-240

50 An Edwardian mahogany D shaped chiffonier sideboard with  blind fret work decoration, fitted 1 long drawer
above a double  cupboard and flanked by a pair of niches with undertier, raised  on cabriole legs 40"h x 54"w x
14"d £120-180

50a A Georgian style mahogany military secretaire chest with black  skiver top top, the well fitted secretaire drawer
above 3 short and  2 long drawers, raised on a platform base 39"h x 36"w x 18"d £200-300

50b In the style of Corbusier a metal framed 2 seat settee upholstered  in brown hide together with a matching 3
seat settee £150-200

50c A square Sorrento style inlaid games table incorporating a roulette wheel and table, a chess board,
backgammon board,  29"h x 30"w x 30"d £100-150

50d In the style of Gordon Russell, a pair of beech open arm chairs together with an octagonal occasional table
£100-150

50e A Georgian mahogany chest with crossbanded top, fitted 3 long drawers raised on bracket feet 31"h x 39"w x
20"d £100-150

50f A pierced Chinese hardwood octagonal jardiniere stand with pink  veined marble top raised on cabriole
supports 36"h x 12" diam. £250-350

50g An 18th Century oak coffer of panelled construction and with hinged lid 25" x 26" x 21" £300-400

50h A rectangular Victorian carved oak tilt top occasional table, raised on spiral turned column 28"h x 15"w x 14"d
£50-75

50j A George III mahogany kneehole pedestal dressing table fitted 1 long drawer above a secret drawer, the
pedestal fitted a cupboard  and 6 short drawers, raised on bracket feet 31"h x 35"w x 20.5"   ILLUSTRATED
£200-400

50k A circular Arts & Crafts oak table raised on a Y shaped arched  support 29"h x 30" diam. £50-75

50l A 19th Century mahogany chest with crossbanded top, fitted 2  short and 2 long drawers 31"h x 43"w x 20"d
£100-150

50m An 18th Century oak strong box with hinged lid fitted 3 locks 10.5" x 18"w x 11" £100-150

50n A Victorian mahogany extending dining table with 1 extra leaf raised on turned and reeded supports 29"h x
66"w x 40"d £100-150

50p A Victorian oak tub back revolving office chair on cabriole  supports £150-200

50q A Victorian figured walnut centre table of serpentine outline, raised on turned supports with H framed stretcher,
reduced in  height 15"h x 41"w x 20"d £70-100
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50r A set of 7 elm spindle back chairs with woven rush seats £300-400

50s An Art Deco birdseye maple bow front cocktail cabinet, the  centre section fitted a cupboard flanked by a pair
of cupboards  above a brushing slide, the base fitted a cupboard flanked by a  pair of cupboards, 65"h x 52"w x
19"d   ILLUSTRATED £800-1200

50t A Victorian style walnut show frame nursing chair upholstered in  pink material on cabriole supports £30-50

50u A Georgian style mahogany D end extending dining table with 2 extra leaves, raised on pillar and tripod
supports 29"h x 102"l £150-200

50v A 19th Century mahogany framed reading chair, having brown  velvet upholstery raised on turned tapered legs
and casters £70-100

50w An Edwardian Kingwood writing table with inset green skiver,  and crossbanded top, fitted 1 long and 6 short
drawers raised on  square tapering supports 30"h x 50"w x 22"d £150-250

50x A pair of Marcel Breuer chrome and leather armchairs £100-150

50y A bleached mahogany steamer chair with woven cane seat, back  and foot rest £120-180

50z A Biedermeier style settee with raised back upholstered in leathered striped material 37"h x 81"w x 29"d  
ILLUSTRATED £400-600

51 An early George III mahogany side table fitted frieze drawer, raised on square chamfered legs 28"h x 27"w x
18"d £60-90

52 An Edwardian mahogany kidney shaped tea tray with boxwood  and olive wood marquetry decoration, centred
with musical  motifs within a laurel reserve 26"w x 17"d £50-80

53 A late Victorian mahogany side chair in the Sheraton taste, having a shaped relief carved back, solid seat,
raised on ring  turned tapered legs £30-50

54 A mid 17th Century oak coffer of panelled construction having a solid hinged top enclosing 2 candle boxes, the
frieze of 4 fielded  panels, relief carved with flowers, raised on end stiles, 25"h x  50"w x 22"d £300-500

55 A Victorian mahogany dwarf open bookcase raised on a platform base 33"h x 49"w x 7.5"d £50-80

56 A Victorian rectangular mahogany folding coaching table raised on X framed legs, 28.5"h x 35"w x 19"d
£200-300

57 A George IV mahogany drop leaf cottage dining table, raised on  turned legs ending in brass caps and casters
29"h x 40"w x 16"d £70-100

58 A George IV mahogany Pembroke table of small proportions  fitted 2 end drawers with 2 opposing faux fronted
drawers, raised  on ringed turned and collared tapered legs with brass caps and  casters, 29"h x 30"w x 20"d
£300-400

59 An English Art Nouveau mahogany over mantel mirror having  pierced cornice above 3 bevelled plates,
flanked by foliate  embossed copper panels, raised on bun feet 41"h x 48"w £70-100

60 A set of 4 Georgian mahogany bar back dining chairs with X  framed mid rails and upholstered seats, on
turned legs £40-60

61 In the manner of Robert Adam, an early 20th Century carved gilt wood wall mirror, having an urn finial flanked
by bell flowers,  reeded frame and surmounted by a rams head mask 30"h x  31.5"w £50-75

62 A mid Victorian walnut work box with geometric parquetry  banded decoration with hinged top, lacking interior,
5.5"h x  11"w x 7.5"d £15-20
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63 A late George III style mahogany D end extending dining table, crossbanded, raised on ring turned column
supports, tripod bases  with brass caps and casters 29"h x 42"w x 85"l £70-100

64 An Edwardian inlaid mahogany 2 tier jardiniere stand 39"h x 14"diam £60-90

65 An 18th Century oak gateleg table raised on a turned under frame with peg feet 26"h x 31"d £50-80

66 An early Victorian mahogany toilet mirror, the arched top plate with barley twist column supports on a kidney
shaped base with  bun feet 32"h x 31"w x 12"d £60-90

67 A set of 6 early 20th Century oak dining chairs in the early 18th Century style having interlaced splats, brown
leather stuff over  seats on ring turned supports, united by stretchers £180-240

68 An 18th Century and later oak refectory table having a 3 plank top above a shaped apron and moulded frieze,
raised on turned  supports united by an H stretcher 30"h x 55"l x 30"w £300-500

69 A set of Victorian mahogany cascading hanging shelves, having shaped ends supporting 4 shelves, 41.5"h x
44"w x 12"d £100-150

70 A George IV mahogany D shaped card table, the hinged top  enclosing a baise lined interior, raised on an
octagonal column  supports with quadripartite base, brass caps and casters 29.5"h x  36"w x 36"d £80-120

71 An early 20th Century oak monks bench with folding moulded  top above a box seat, raised on square splayed
feet 31"h x 42"w  x 19"d £250-350

72 A Victorian walnut pedestal desk, yew wood crossbanded, the  top with green leather gilt tooled skiver over an
arrangement of 9  drawers, raised on plinth bases 28"h x 47"w x 21"d £150-200

73 An early 18th Century oak mule chest with hinged top above a triple panelled front with 2 short drawers below,
raised on end  stiles, 30"h x 49"w x 21"d £300-500

74 A rectangular Edwardian mahogany card table, raised on square tapering supports united by an H framed
stretcher 27"h x 18"w x  14"d £50-80

75 A 20th Century Chinese lacquered cabinet having polished  hardstone panels enclosed by a panelled door, the
base fitted a  drawer 34"h x 20"w x30d £100-150

76 An early George III oak chest, fitted 2 short above 3 long  graduated drawers, raised on shaped bracket feet
37"h x 38.5"w  x 20.5"d £80-120

77 Fred Scott for Hille International, a late 1970's swivel desk elbow chair, having black frame and dark grey
woven  upholstery, raised on casters, a.f. £80-120

78 A 20th Century Kingwood and gilt mounted corner cabinet of serpentine outline, fitted shelves enclosed by a
panelled mirrored door, raised on cabriole supports 59"h x 22"w x 39"d £100-150

79 An octagonal carved Moorish folding occasional table raised on bun feet 16"h x 16"diam. £30-50

80 A Regency style square mahogany free standing chest of  serpentine outline, with brown inset skiver, fitted 2
long drawers  raised on turned and fluted supports 25"h x 21"w x 21"d £50-80

81 A Victorian Chippendale style mahogany display cabinet fitted 2  long drawers, the base fitted a cupboard
enclosed by astragal  glazed panelled doors, raised on bracket feet 36"h x 48"w x 19"d £80-120

82 An 18th Century style carved oak low side table, having chip carved rectangular top above shaped aprons,
raised on turned  supports united by stretchers 23"h x 24"w x 16"d £100-150

83 A 19th Century French fruit wood Pembroke table, having drop  leaf top, raised on turned and reeded tapered
legs 27"h x 40"w x  43"d £70-100

84 A mid Victorian walnut framed low seat armchair, having foliate and bell flower carved frame and maroon
buttoned velvet  upholstery, raised on cabriole legs scroll feet £60-90
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85 A late George I pine and oak hanging corner cupboard with  broken swan neck pediment above a glazed door
enclosing 2  shaped shelves, 42"h x 27"w x 13"d £50-75

86 A Victorian mahogany bookcase cabinet with moulded cornice,  above adjustable shelves enclosed by astragal
glazed doors, the  base with arch panelled doors, raised on a platform base 41.5"w  x 18"d x 94"h £200-300

87 An Arts & Crafts light oak students bureau, the upper section  with pierced three-quarter gallery, the fall front
enclosing a fitted  interior with pigeon holes above a bookcase 50"h x 27"w x 10"d £70-120

88 A pair of neo classical style octagonal pedestals of marble effect,  having moulded tops, raised on plinth bases,
24"h x 12"w £70-120

89 A set of 6 late Victorian oak dining chairs in the early 18th Century style, 2 having arms, with tapestry woven
upholstery,  raised on acanthus leaf carved supports, bun feet £150-200

90 A pair of square mahogany and brass banded lamp tables with plate glass tops 16"h x 23"w x 23"d £50-80

91 A Victorian rectangular plate toilet mirror contained in a  mahogany swing frame, the base of serpentine
outline, 24"h x  22"w x 10"d £40-60

92 A set of 3 late 18th Century Hepplewhite style mahogany dining chairs with pierced and shaped splats, stuff
over seats on square  tapered legs £20-40

93 An Edwardian octagonal inlaid mahogany occasional table raised on tapered supports with X framed stretcher
28"h x 18"w x  17.5"d £30-50

94 A Victorian figured walnut 3 section Canterbury raised on spiral  turned columns, the base fitted a drawer 19"h
x 23"w x 16"d £100-150

95 A pair of Edwardian mahogany dining chairs, boxwood and  satinwood line inlaid, having tablet spar above a
foliate tapestry  woven seat, raised on square chamfered legs £30-50

96 A Victorian arched shaped plate over mantel mirror contained in  a gilt frame 41"h x 45"w £70-100

97 A Victorian mahogany sideboard chiffonier, the centre section fitted 1 long drawer above a recess, flanked by a
pair of   cupboards, raised on cabriole supports 31"h x 59"w x 17"d £250-350

98 James Shoolbred & Co, a walnut writing table, the top with  tooled black leather skiver above a frieze drawer,
raised on ring  turned tapered legs, peg feet 30"h x 36"h x 22"d £200-250

99 A Georgian style mahogany bow front chest with crossbanded  top, fitted 4 long drawers, raised on turned
supports 32"h x 30"w  x 16.5"d £70-120

100 A set of 4 mid 19th Century French walnut salon chairs, having scroll carved buckle backs, stuff over seats,
raised on cabriole  legs, scroll feet £60-90

101 A Queen Anne style figured walnut cocktail cabinet with arched top, enclosed by a pair of panelled doors, the
base fitted 1 long  drawer above a double cupboard, raised on cabriole supports  68"h x 35"w x 15"d £120-180

102 A Liberty's square green "bamboo" lacquered 2 tier occasional  table decorated Japanese scenes 28"h x 20"w
£70-120

103 An Art Nouveau ebonised music chest with three quarter gallery  above a recess, fitted 3 long drawers, raised
on tapered supports  37"h x 23"w x 15"d £50-100

104 A late George III mahogany D end extending dining table, the centre section with drop leaves, raised on
square tapered legs  28"h x 44.5"d x 91"l £150-200

105 A Victorian lacquered Davenport desk with pierced three quarter gallery and red leather writing surface, the
pedestal fitted an  inkwell and drawers 36"h x 29"w x 24"d £150-200

106 A Regency style gilt wood and parcel ebonised over mantel  mirror with moulded cornice and inset rectangular
bevelled plate  flanked by reeded ebonised pilasters, plinth base, 27"h x 36"w £30-50
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107 A nest of 3 rectangular mahogany Regency style interfitting  tables with green leather inset surfaces, raised on
turned supports  21"h x 20"w x 14"d £40-60

108 A Victorian mahogany linen press the interior fitted 4 shelves enclosed by panelled doors, the base fitted 2
long drawers,  raised on ogee bracket feet 73"h x 49"w x 23"d £200-300

109 A rectangular mahogany and brass banded military style coffee table with inset green leather skiver, fitted 3
long drawers, 20"h  x 55"h x 18.5"d £40-60

110 A Victorian rectangular mahogany side table fitted 2 drawers  with tore handles, raised on turned supports
28"h x 40"w x 18"d £100-150

111 An Oriental pierced ebonised circular hardwood jardiniere stand  with pink veined marble top, 32"h x 16"diam.
£120-160

112 A Queen Anne style figured walnut display cabinet with crossbanded top the interior fitted adjustable shelves
enclosed by  astragal glazed doors, raised on cabriole supports 41"h x 36"w x  11.5"d £100-150

113 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet fitted shelves  enclosed by astragal glazed panelled doors
raised on square  tapering supports ending in spade feet 68"h x 34"w x 13"d £100-150

114 A Regency triple plate over mantel mirror contained in a gilt painted column block decorated frame 29"h x 76"w
£300-500

115 A Georgian oak chest of 2 short and 3 long drawers with brass  swan neck drop handles, raised on bracket
feet 38"h x 44"w x  22"d £100-150

116 A Louis XV style Kingwood bureau plat of serpentine outline,  the top inlaid flowers, fitted a drawer and raised
on cabriole  supports 29"h x 33"w x 21"d £250-350

117 A pair of Edwardian stained beechwood salon chairs in the  Sheraton style with reeded shield backs above
stuff over seats,  raised on square tapered fluted legs £30-50

118 A carved gilt wood cartouche wall mirror in the Louis XV style decorated acanthus leaves and C scrolls 28"h x
17"w £50-30

119 A George III mahogany tilt top tea table, the circular top with  bird cage support, raised on a tapered column,
tripod base with  slipper feet 27"h x 28"diam. £100-150

120 A Georgian inlaid mahogany bow front hanging corner cabinet of small proportions, fitted shelves, 24"h x 14"w
x 12"d £50-80

120a An Austrian ebonised show frame tub back day bed upholstered  in brown hide 31"h x 64"w x 30"d £350-450

120b A Victorian rectangular rosewood and brass mounted vanity box 6.5"h x 12"w x 9"d together with a Victorian
walnut shaped tea  caddy 5.5"h x 9"w x 5"d £40-60

120c A Georgian style mahogany triple pillar D end extending dining table with 2 extra leaves, 30"h, when closed
107"l, when extended 146"l £150-250

120d A beech and walnut four poster bed, with spiral columns and  cane panels 87"h x 81"l x 54"w £150-200

120e A Victorian oak library bookcase the upper section fitted adjustable shelves, the base fitted cupboards
enclosed by panelled  doors and raised on a platform base £350-450

120f A set of 4 elm spindle back chairs with woven rush seats £150-200

121 An Edwardian inlaid mahogany kidney shaped writing table fitted  a drawer, raised on turned and fluted
supports 29"h x 35"w x  14"d £700-900

122 A Regency rosewood pedestal Pembroke table with cross banded  top, fitted a frieze drawer and raised on 4
bobbin turned  columns, splayed supports ending in brass caps and casters 29"h  x 36"w x 20"d 
ILLUSTRATED £400-600
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123 An oak low table in the 18th Century style with moulded  rectangular top on baluster supports united by
stretchers, bun  feet, 22"h x 50"w x 22"d £200-250

124 A 19th Century Turkish hardwood octagonal tea table, ebony and  bone inlaid, the folding stand pierced with
mihrab 14.5"h x  14.5"w £80-120

125 A George III mahogany tilt top tea table raised on a turned column support, tripod base, 28"h x 24"w x 23"d
£60-90

126 A George III style oak chest of 2 short and 3 long drawers with  brass swan neck drop handles, raised on
bracket feet 26"h x  28"w x 19"d £200-300

127 A Queen Anne style walnut bow front side table fitted 2 drawers, raised on cabriole ball and claw supports
30"h x 36"w x 20"d £120-180

128 A George III mahogany chest with crossbanded top fitted 4 long drawers with tore handles, raised on bracket
feet 36"h x 37"w x  18"d £200-300

129 A Victorian mahogany Pembroke table fitted 2 drawers, raised on turned supports 28"h x 19"w x 14"d
£200-300

130 An early 18th Century style oak side table fitted 2 foliate carved short drawers raised on barley twist column
supports and baluster  feet 29"h x 39"w x 24"d £200-300

131 An Oriental rectangular carved hardwood table with hinged lid, heavily carved dragons throughout, 18"h x 19"w
x 15"d £150-200

132 A set of 8 mahogany Chippendale style slat back dining chairs, 2 with arms, having upholstered drop in seats
on square tapering supports with H framed stretcher £120-180

133 A 19th Century circular mahogany and oak snap top table inlaid a chessboard, raised on an oak turned column
and tripod base 25"h  x 23"diam. £200-300

134 A 19th Century Chinese red lacquered coffer with hinged top and brass handles, 17"h x 32"w x 24"d, hinge f,
£50-75

135 A pair of Georgian style mahogany pedestal chests with  cross banded tops, fitted a brushing slide above 4
long drawers raised on bracket feet 35"h x 16"w x 40"d £100-150

136 A William IV rosewood D shaped tea table, raised on a turned  column with shaped base 29"h x 36"w x 18"d
£300-500

137 A 17th Century style rectangular carved oak joint stool with arcaded decoration, raised on turned and block
supports 18"h x  21"d x 11"w £40-60

138 A carved oak side table fitted 2 long drawers, raised on turned supports with pot board 30"h x 36"w x 18"d
£100-150

139 A Victorian style military chest fitted a brushing slide above 2 short and 1 long drawer with recess, raised on a
platform base  26"h x 18"w x 12"d £80-120

140 A Regency mahogany D shaped tea table, raised on 2 turned  columns with triform base and having splayed
legs ending in  brass caps and casters 28"h x 36"w x 18"d £250-350

141 An 18th Century Continental oak bureau with three quarter gallery, the interior fitted 2 drawers, the base fitted
1 long  drawer raised on cabriole supports 41"h x 23"w x 18.5"d £100-150

142 A Victorian rectangular mahogany stool raised on turned X  framed supports 15"h x 22"w x 20.5"d £50-75

143 An Edwardian mahogany kidney shaped writing table with green skiver, fitted 1 long and 6 short drawers,
raised on turned and  fluted legs 30"h x 55"w x 28"d  ILLUSTRATED £200-300

144 A rectangular bevelled plate wall mirror contained in an inlaid mahogany frame 39"h x 27"w £30-50
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145 A George III oak bureau, the fall front enclosing a fitted interior  above 4 long drawers, raised on bracket feet
40"h x 36"w x 17"d £50-80

146 A Military style yew chest fitted a fall front above double cupboards and 9 dummy drawers, 28"h x 45"w x 17"d
£50-80

147 A Victorian oval mahogany snap top Loo table raised on a chamfered column and tripod base 53"w £150-200

148 An oak 3 tier Globe Wernicke bookcase, the upper section with glazed panelled door 53"h x 34"w x 14"d
£200-300

149 A set of 4 Edwardian mahogany dining chairs with pierced rail  slat backs and upholstered seats raised on
French cabriole  supports £50-80

150 A Georgian style mahogany bow front sideboard fitted 3 long drawers flanked by a pair of double cupboards
and with blind fret  work decoration to the side, raised on square tapering supports,  spade feet, 38"h x 60"w x
23d £50-100

151 A Victorian rectangular mahogany footstool raised on cabriole supports 5"h x 12"w x 11"d together with an
Edwardian  mahogany stool raised on turned supports 7"h x 13" x 10" £20-30

152 A Victorian pine pedestal desk with inset green leather writing surface above 1 long and 10 short drawers 29"h
x 54"w x 24"d £180-240

153 A 19th Century mahogany cabinet, fitted shelves enclosed by  panelled doors, raised on cabriole ball and claw
feet, 55"h x  36"w x 18"d £50-100

154 A pair of Victorian Gothic oak metamorphic library steps £150-200

155 A Victorian style circular dish top wine table raised on 3 scroll supports with circular base and hoof feet 26"h x
15"diam. £30-50

156 A Georgian style mahogany cocktail cabinet, the upper section  with moulded cornice, fitted shelves enclosed
by arch panelled  doors, the base fitted 2 long drawers raised on square tapering  supports 66.5"h x 30"w x
15"d £120-180

157 A 17th Century style carved oak dresser base fitted 3 drawers  above a triple cupboard raised on bulbous
turned supports with  box framed stretcher 37"h x 58"w x 20"d £70-120

158 A William IV mahogany open arm chair upholstered in green buttoned leather £200-250

159 A 17th Century style oak drawleaf dining table raised on 4  bulbous turned supports with H framed stretcher,
raised on  turned and block supports 29" x 59" x 26" £100-150

160 An Art Nouveau inlaid mahogany writing table, fitted a green  skiver above 1 long drawer on square tapering
supports 30"h x  33"w x 19"d £70-120

161 An oval oak work box with deep basket, hinged lid and gilt metal mounts, raised on square supports 27"h x
20"w x 13"d £30-50

162 A pair of Victorian pierced mahogany balloon back bedroom  chairs with carved mid rails and upholstered
seats, raised on  turned supports £40-60

163 A 19th Century circular mahogany snap top wine table raised on  a column and tripod base 29"h x 21"w
£50-75

164 A Victorian mahogany bow front chest of 2 short and 3 long  drawers with tore handles 42"h x 51"w x 23"d
£50-100

165 A Victorian carved walnut show frame armchair with bobbin turned decoration, raised on turned supports
£40-60
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166 A Regency style grey painted open corner cabinet with moulded cornice, fitted 4 shelves above a cupboard
84"h x 37"w x 20"d £250-350

167 A French Art Deco elm dresser with raised back fitted shelves,  flanked by a pair of cupboards enclosed by
panelled doors, the  base fitted a brushing slide above 2 short drawers and double  cupboard flanked by 2
cupboards above cupboards 96"h x 63"w x  21"d £300-400

168 An octagonal pierced and carved hardwood occasional table, raised on a folding stand 19"h x 18"w £50-75

169 A Victorian oak Carolean style elbow chair with bobbin turned decoration, pierced and carved back,
upholstered seat, raised on  turned and block supports £200-250

170 A rectangular Military style mahogany and brass banded coffee  table, the glass top painted a chess board and
with scenes of  mediaeval court 18"h x 52"w x 27"d £50-80

171 A Victorian mahogany writing table with inset green skiver,  fitted 2 long drawers, raised on turned supports
27.5"h x 36"w x  15"d £200-300

172 A Regency style 4 tier wall mounting bookcase fitted 1 long and  2 short drawers 36"h x 27"w x 7"d £50-100

173 A 3 seat sofa upholstered in brown leather 34"h x 81"w £80-120

174 A rectangular polished metal coffee table 16"h x 47"w x 27"d £40-60

175 A set of 6 Galvano Tecnica Italian chrome and green plastic stacking chairs £100-150

176 An Edwardian Art Nouveau hall stand with circular plate mirror,  the base fitted a drawer complete with drip
tray 81"h x 28.5"w x  12"d £120-180

177 An oak 5 tier Globe Wernicke bookcase 75"h x 34"w x 11"d £300-500

178 A Victorian papiermache pedestal tilt top table raised on a  column with triform base 27"h x 20"diam. £70-100

179 A circular Chinese Padouk table with white veined marble top, raised on panel supports 18"h x 36"diam.
£500-700

180 A Georgian style mahogany chest with crossbanded top fitted 2 short and 3 long drawers with brass swan
neck drop handles,  raised on bracket feet 36"h x 36"w x 17.5"d £80-120

181 A Victorian inlaid mahogany chess/sewing table the top inlaid a chessboard with deep basket below, raised on
turned columns  28"h x 21"w x 15.5"d  ILLUSTRATED £300-500

182 A 20th Century French Kingwood escritoire of serpentine outline  with veined marble top, having gilt metal
mounts, the fall front  revealing a fitted interior above 3 long drawers raised on bracket  feet 55"h x 33"w x 16"d
£600-800

183 A Victorian mahogany chiffonier, the raised back fitted a shelf above 1 long drawer, the base fitted a cupboard
enclosed by  panelled doors on a platform base 54"h x 36"w x 13.5"d £150-250

184 A pair of French oak bedside cabinets with veined marble tops fitted a drawer above a double cupboard, raised
on square  tapering supports 32"h x 16"w x 14"d £150-200

185 A Victorian mahogany writing table inset a red leather skiver, fitted 2 short drawers with brass swan neck drop
handles 30"h x  36"w x 23.5"d £200-300

186 An 18th Century oak hall chair with embroidered seat and back  raised on turned and block supports £30-50

187 A Victorian mahogany bookcase on cabinet the upper section  with moulded cornice, the interior fitted
adjustable shelves  enclosed by glazed panelled doors, the base fitted 2 long drawers  above a double
cupboard with columns to the sides 90"h x 47"w  x 18"d £200-300
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188 An Edwardian Art Nouveau oak pedestal desk with brown leather  skiver fitted 1 long and 8 short drawers 30"h
x 54"w x 28"d £350-450

189 A French oak and white painted drawleaf dining table the top  with parquetry decoration raised on cabriole
supports 30"h x  58"w x 37"d £150-200

190 A set of 10 Maple Biedermeier dining chairs comprising 8 standard, 2 carvers  ILLUSTRATED £1000-1500

191 A Biedermeier style side cabinet fitted 1 long and 2 short drawers above triple column 35"h x 47"w x 24.5"d
£200-300

192 A 19th Century French elm armoire with moulded cornice  enclosed by panelled doors 81.5"h x 52"w x 21"d
£600-800

193 A 20th Century Kingwood arch shaped vitrene, fitted shelves  enclosed by a glazed panelled door, having a
marquetry panel to the base and with gilt metal embellishments 70.5"h x 31"w x 19"d  ILLUSTRATED
£350-450

194 A Chinese style rectangular lacquered coffee table the top with  hardstone panel decorated figures, 17"h x
45"w x 17"d £150-200

195 A Georgian style mahogany drop flap writing table with inset brown skiver above 1 long and 4 short drawers,
raised on turned  supports on splayed legs 29.5"h x 53"w x 27"d £400-600

196 A 19th Century mahogany D shaped Bachelors chest of 2 short  and 2 long drawers with tore handles raised
on bun feet 26"h x  26"w x 15"d £300-500

197 A Victorian mahogany 3 tier hanging wall shelf with turnings to  the sides 27"h x 37"w x 7"d £50-75

198 A circular teak G Plan coffee table with smoked glass panel to  the centre 17"h x 38"diam. £50-75

199 A Victorian carved oak writing table with black leather skiver  above 2 long drawers, raised on spiral turned
columns with H  framed stretcher 30"h x 47"w x 27"d £450-550

200 A 19th Century French Kingwood enclosed dressing table with crossbanded top revealing a fitted interior,
having a brushing slide above 1 long drawer 29"h x 32"w x 18"d £200-300
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Clocks and Scientific Instruments

201 A late 19th Century French gilt brass corniche cased carriage clock, having Roman enamelled dial, lever
escapement, the 8 day  movement chiming gong, raised on plinth base 7.5"h x 4"w x  3.5"d  ILLUSTRATED
£250-300

202 A Jaeger LeCoultre Art Deco thermometer contained in a  circular glass and brass mounted case 6.5", glass f,
£30-50

203 A Georgian style miniature bracket clock with 2.5" silvered dial, the chapter ring with Roman numerals
contained in an arch  shaped burr walnut case by Astral £50-75

204 A 19th Century French striking carriage alarm clock with  enamelled dial and Roman numerals contained in a
gilt case £40-60

205 A 400 day clock with floral enamelled dial and Arabic numerals  by Kundo together with a miniature timepiece
with enamelled  dial with Roman numerals in a gilt metal arched case by Astral  3" £20-30

206 A French timepiece with enamelled dial and Arabic numerals contained in an arched inlaid mahogany case
£60-80

207 A 19th Century French carriage clock with enamelled dial and Roman numerals contained in a gilt metal case
£80-120

208 A French timepiece with enamelled dial and Arabic numerals contained in an Admiral's hat shaped inlaid
mahogany case £50-75

209 A French striking carriage alarm clock with enamelled dial and Arabic numerals contained in a gilt metal case
£100-150

210 An early 20th Century German mahogany and stained  beechwood mantel clock in the Sheraton style, having
an arched  topped silvered and engraved Roman dial, set 8 day movement  chiming gongs, makers label HAC
Wurttenberg 14"h x 10"w x  7"d £40-60

211 A Victorian carved mahogany aneroid wheel barometer in the  Rococo taste, fitted Arabic thermometer above
an enamelled dial,  36"h x 12" £40-60

212 A 19th Century domestic Vienna wall regulator, re-cased, having polished brass and parcel ebonised Roman
brocot dial, the  cylinder movement striking bell and stamped S Wartenberg Paris,  22"h x 9"w x 7"d £40-60

213 John Barker & Co. Kensington London, a late Victorian figured walnut and parcel ebonised wheel barometer,
mounted  thermometer with Arabic silvered vernier scale and dial, 29"h x  9"w £70-120

214 Handford Ross, a late Victorian ebonised bracket clock in the mid 17th Century style, the arched top case
ormolu mounted and  raised on scroll feet, having a Roman and Arabic silvered chapter  ring, set an 8 day
dead beat movement signed W&H, SCH,  chiming gongs, 16"h x 10.5"w x 7"d £400-600

215 A mid 19th Century French ormolu figural mantel clock, the  case in the Rococo style with a figural finial of a
young girl  enjoying grapes, above a Roman enamelled dial with outer  minute track, set 8 day cylinder
movement with count wheel  strike on bell, signed Japy Freres 13.25"h x 8.5"w x 3.5"d £200-300

216 An Edwardian walnut mantel timepiece having Arabic enamelled  dial, set 8 day cylinder movement with
platform escapement, the  case decorated with mother of pearl 6"h x 9.25"w x 3"d £50-80

217 A late Victorian walnut bracket clock of architectural form set Roman and Arabic dial, flanked by fluted
composite pilasters,  having 8 day movement, signed S & H, SOH, chiming gongs,  16.5"h x 12.5"w x 8"d
£150-200
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218 Evans & Brown of Shrewsbury, a late Victorian oak dial clock with painted Roman dial, fitted an 8 day anchor
movement 15"  diam. £50-80

219 A late 19th Century slate mantel clock with blue and white  ceramic dial and Arabic dial decorated with flowers
together with  an unattached 8 day movement, af, 14"h x 14"w x 8"d £30-50

220 Euden, Rue de Rivole, a mid 19th Century ebonised rosewood  and cut brass inlaid mantel clock, having
Roman enamelled dial,  set 8 day cylinder movement with count wheel strike on bell,  12"h x 10"w x 5.5"d
£100-150

221 Cragg, Horsham. A late 18th Century oak longcase clock, the case with fluted pilasters to hood above an
arched top trunk door  with box base below, set 12" broken arch painted dial, Arabic  dial with date aperture
and second subsidiary dial, having an 8  day 2 train anchor movement, striking bell, 82"h x 18"w x 10"d
£250-350

222 Potonie, Paris, a late 19th Century black slate marble clock of architectural form, having Roman enamelled dial
with brocot  escapement and set 8 day cylinder movement, striking bell 15"h  x 12"w x 6"d £50-75

223 A 19th/20th Century French 8 day chiming carriage clock with enamelled dial and Roman numerals 5",
complete with leather  travelling case  ILLUSTRATED £150-250

224 A Victorian French 8 day mantel clock with porcelain dial,  Roman numerals and visible escapement,
contained in a black  marble architectural case £30-50

225 A gravity clock, the dial with Arabic numerals contained in a gilt  metal case £30-50

226 A Georgian mercury wheel barometer and thermometer with silvered dial, mirror, damp/dry indicator and spirit
level £100-150

227 A Victorian French 8 day striking mantel clock with enamelled  dial and Roman numerals contained in a black
marble architectural case £30-50

228 An electric digital clock in the form of a brass electric trolley £30-50

229 A Victorian 8 day timepiece with enamelled dial and Arabic numerals contained in a black and coloured marble
architectural  case £30-50

230 A French carriage clock with enamelled dial and Roman  numerals contained in a gilt brass case 4" £50-75

231 A Victorian French 8 day mantel clock with paper dial and  Roman numerals contained in a black marble
architectural case £30-50

232 A 19th Century French 8 day carriage alarm clock contained in a  gilt metal case, glass f, bell missing, £40-60

233 An Art Deco bedroom timepiece with silvered dial and Arabic numerals contained in an inlaid burr walnut arch
shaped case  11.5" £30-50

234 An American 30 hour striking wall clock with painted dial and  Roman numerals by Jerome & Co, the glass
door decorated Burns memorial £30-50

235 An aneroid barometer and thermometer with enamelled dial contained in a carved wheel case £10-20
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

251 A brass preserving pan with iron swing handle 13" £20-40

252 A set of brass pan scales £10-20

253 A Victorian pierced brass fender 54" £30-50

254 An embossed brass coal box with hinged lid 20"h x 16"w x 16"d £100-150

255 A modern Spanish 6 string acoustic guitar labelled Alhambra.SA £30-50

256 A modern 8 stringed mandolin £70-100

258 An Italian Paolo Noprani accordion marked C Fidardo with 120 buttons £40-60

259 A violin with 2 piece back 14.5", complete with bow and  wooden carrying case £20-40

260 A Laguna accordion with 12 buttons £20-30

261 A violin with 2 piece back 14.5" together with 2 bows and a fibre carrying case £30-50

262 A lady's quarter length brown fur coat £50-80

263 A Bandinaster German Republic concertina £20-30

264 A Victorian opaque blue glass oil lamp reservoir on a reeded  brass column and with a "vaseline" glass shade
£60-90

265 A Continental 7.6cm brass shell case and 1 other £15-20

266 A brass stick/umbrella stand complete with iron drip tray 25"h £50-75

267 An ecclesiastical style octagonal brass candlestick converted to a  standard lamp £100-150

268 A pair of heavily carved elm bellows £20-30

269 A pair of mounted antlers £30-50

270 A Burberry double breasted trench coat £40-60

271 A City of Westminster enamelled road sign - Abbey Road NW8  17" x 30"  ILLUSTRATED £70-120

272 A Victorian cast iron garden seat and a collection of wooden slats £120-180

273 A 19th Century copper warming pan with turned elm handle £5-10

274 A large glass carbide contained in a circular metal twin handled brazier 22" £60-80

275 A West German Police tunic £20-30
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276 A pair of 17th Century style brass candlesticks 10" £10-20

277 A WWII brass ARP hand bell with turned wooden handle £20-30

278 A circular glass and brass Lucas patent globe hanging lantern  marked Tom Bowling £20-40

279 2 Chinese carved soap stone figures of deities 7" and 6" £20-30

280 A pair of 19th Century gilt metal fluted candlesticks 10" £90-120

281 A Japanese circular cloisonne enamelled jardiniere 8", some damage £15-20

282 An embossed copper and brass inkwell to commemorate The  Great Exhibition, published The Act Directs by
Henry Elkington  February 20th 1851 9" £100-150

283 A carved African figure of a mythical beast with snake 18" and 1  other 7" £30-50

284 A bronze model of a "Spanish" cannon 10" £15-20

285 A Picquot ware 5 piece tea/coffee service comprising twin  handled tea tray, hotwater jug, teapot, coffee pot
and sugar bowl £30-50

286 A students brass single pillar microscope with mahogany carrying  case £20-30

287 A Subbuteo table soccer club edition game together with 1 other club edition together with a Tottenham
Hotspur team set, all  boxed £30-50

288 A pair of Carl Zeiss Nobilem 12 x 50B binoculars with leather carrying case £20-30

289 A pair of Victorian cast iron arch shaped wall mounting boot  scrapers 12" £30-50

290 A modern bronze figure of Joan of Arc, raised on a marble base  16" £100-150

291 A 19th Century polished steel LMS bullseye railway lantern £40-60

292 A WWI 18llb trench art shell case, engraved a figure of a bathing and dressing lady, marked Somme Ypres
RWF £30-50

293 A Victorian engraved pewter tankard for Marlborough College dated 1867, lid missing and glass base f, £10-20

294 A Meji period Japanese bronze incense burner/Koro raised on 3 pierced supports 10" £20-30

295 A Chinese embroidered silk sleeve panel 18" x 3.5" £10-20

296 An Art Nouveau Liberty's circular planished pewter, raised on a spreading foot, the base marked Tudric pewter
013449 8" £20-30

297 A painted metal letter press for T C Managements Ltd £15-20

298 A circular pewter charger with London touch mark, decorated the  Arms of St Bartholomew's hospital 11"
£20-30

299 A Continental copper and brass mounted telephone £20-30

300 A Feranti radio contained in a walnut case £10-20
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301 A pair of Victorian pierced brass bell shaped fire dogs 7" together with an iron and steel footman £20-30

302 A pair of Bakelite and brass candlesticks 12" £20-30

303 A brass hand bell with turned ebony handle £20-30

304 An 18th Century bronze measure £30-50

305 A Victorian copper kettle 13" £20-30

306 A Victorian rectangular mahogany box containing a collection of billiard and pool balls £20-30

307 An Art Nouveau cylindrical embossed copper caddy, the base marked Townshends Ltd 7", a reproduction
copper mast head  lamp and a Rolls razor £20-30

308 A pair of wooden shoe trees, wooden glove stretchers and a  turned wooden truncheon £20-40

309 A pair of 18th Century pewter plates, the base marked Arris  London 9.5" diam. £20-30

310 A gentleman's black silk top hat, approx. size 7 and a pair of  grey gloves £40-60

311 A Hauptner single pillar microscope and 1 other single pillar microscope £20-30

312 A Regentone radio contained in a walnut case £10-20

313 2 pairs of Victorian brass candlesticks with ejectors 9" and 10" £20-30

314 A copper kettle 11" together with a copper 1 gallon/160 ozs  harvest measure 10" £30-50

315 A Nora Welling style felt doll in the form of a sailor boy 14" £5-10

316 A mid 20th Century composite boy baby doll with fixed eyes  and later costume £10-20

317 A brass hand bell, cracked, together with an aluminium table bell for the RAF Benevolent fund and a small
brass bell £20-30

318 A Kenners No.23 gurda and panel building set, boxed, £20-30

319 A 1930's impressed steel electric fire, for decorative purposes only, £20-40

320 An Abbe Refractometer, boxed and with instructions £30-50

321 A Victorian Chinese lacquered photograph album, some damage,  no contents, £20-30

322 An Eastern engraved brass chamber stick, a tea urn etc £20-30

323 A pine trinket box in the form of a house 13"h x 8.5"w x 7.5"d £30-50

324 A pair of 1930's Art Deco chromium plated table lamps with  pink glass shades 16" £30-50

325 A 19th Century oak and brass banded gauge, brass pedestal  ashtray, pair of butter pats, various metalware
etc £20-30
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326 A collection of Ceylonese carved ebony figures of elephants £30-50

327 A Merrythought velvet and felt snail 12"l together with a mohair pull along donkey £15-20

328 A Pathescope Ace 9.5mm projector, boxed, £15-20

329 A collection of various 19th Century brass lantern slide lenses, a Ross 95mm projector lens, a Minolta camera
etc £30-50

330 A Coronet midget camera in a brown Bakelite case, a  Bausch-Lomb camera lens, a Watkins exposure metre
by R Field  & Co Birmingham and 1 other lens £50-75

331 A Kamera-Waerkstatten folding camera, an Ensign folding  camera, a Kodak PocketB folding camera and 3
others £40-60

332 A Minolta C3 camera, a Russian copy of a Leica camera by  Version, a Chinon ce-5 camera together with a
Crown zoom lens  F:1.8 F=10-30mm No.82518 £30-50

333 A 3 draw telescope £20-30

334 A pair of aluminium and brass binoculars £20-30

335 A wooden box with hinged lid containing a volt meter, a Star  razor, a cigarette rolling machine, 2 lighters etc
£20-30

336 A Victorian polished steel geometry set contained in a mahogany box with hinged lid £20-30

337 A RAC radiator badge, a carved wooden figure, various curios £20-30

338 A circular Japanese bronze plaque 5.5" £40-60

339 2 bronze crusie lamps and 3 others £30-50

340 A Victorian cube puzzle with transfer decoration to all 6 sides depicting children at play £10-20

341 A Continental bayonet with 15" blade, corroded, together with a  swagger stick marked 45 Fd.Pk Squadron
Royal Engineers £20-30

342 A 19th Century socket bayonet with trefoil blade 17" £20-30

343 A WWI American Remmington bayonet complete with scabbard £30-50

344 A pair of 19th Century steel hand cuffs £30-50

345 A military WWI prasmatic compass marked F-L No.87909 1917  complete with leather carrying case £50-75

346 A pair of bronze figures of elephants 1" £50-75

347 A Chinese polished bronze twin handled censer, raised on 3 feet,  the base with seal mark 2.5" £50-75

348 A pair of brass candle snuffers, a brass miniature cauldron 2", a door knocker etc £20-30

349 A curious engraved copper vase with flared mouth, marked a  crown and cypher H1V, raised on splayed
supports 4" together with an oval lead planter decorated a crest with golden fleece and galleons 5.5" £40-60
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350 A rectangular carved stone ashtray with RAF crest marked Luga  Malta 1945 6" and a lady's evening bag - f,
£15-20

351 A Victorian embossed gilt metal aide memoir and a mocklyn ware aide memoir decorated view of the South
Strand at Scarborough £30-50

352 A pewter D shaped caddy with hinged lid 3.5", 2 small pewter  measures, 3 pewter table spoons and 2
teaspoons together with a  pewter half pint measure and 1 other £20-30

353 A 19th Century carved wooden St Georges pattern chess set £30-50

354 A 19th Century Safavid bi-metallic jug with Kufic script  decoration 6" £50-75

355 3 various horn beakers £20-30

356 An 18th Century leather bound book containing a Victorian glass  flask 5" £40-60

357 A Russian lacquered trinket box with hinged lid 9" together with  a circular lacquered pendant 2" £20-30

358 A Fed 3 camera and lens marked 6657391 2,8/52 N-61 together  with a Wiston Master V light meter £20-30

359 A large collection of lead and die cast military and other figures  including guardsman, etc £120-160

360 3 carved figures - The Wise Monkeys 2.5" and 1 other of a  seated monkey 8" £20-30

361 A 19th Century mahogany and brass carpenters brace £20-30

362 A turned wooden Knobkerrie with Hebrew script £30-50

363 A Chinese carved green jade censer and cover of quatrefoil form,  the cover mounted Shi Shi above a pair of
dragon handles  mounted with rings on a shaped spreading base, 6"h x 7"w x  3.25"d £700-900

364 A Chinese rectangular lacquered card box containing a rectangular cribbage board and 2 Bezique markers 9"
£40-60

365 An articulated figure of a standing monkey 4.5" £30-50

366 A Sorrento musical cigarette box with hinged lid 6" together with a Victorian rectangular mahogany trinket box
with hinged lid and brass escutcheons 6" £20-40

367 Approx 150 GB stamps including Victorian, George V and  Edward VII 1892 - 1926 £30-50

368 5 stocks books of mainly GB stamps together with a large  collection of GB stamps on paper £30-50

369 A large collection of GB stamps on paper £10-20

371 A box containing approx 1000 GB stamps 1864 to 1907, mainly  pre-war £50-75

372 A box of 1952 to 1966 GB Elizabeth II definitive stamps, used  and mint £15-20

373 A box of GB stamps 1864 to 1970, mainly pre-war £50-75

374 A blue album of approx. 260 Commonwealth stamps mainly  George VI and early Elizabeth II together with a
red album of  approx. 300 early Elizabeth II stamps - mint and used £20-30
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375 A red Zenith album containing approx. 1000 GB and Channel  Island stamps 1841-1988 including SG 264
Edward VII five  shillings and a green Simplex stamp album of approx. 450 GB  stamps 1884-1973 £60-80

376 3 albums of first day covers £20-30

377 A Stanley Gibbons stamp album - Commonwealth of Australia, 2  green stock books and 2 red stock books
£30-50

378 A quantity of various postcards etc £20-30

379 A large collection of Richter saucy postcards by Trow £70-100

380 A collection of postcards £10-20

381 A small collection of various stamps and postcards £20-30

382 The Beatles, 1 volume "Get Back" together with 20 various  Beatles LP records, 2 other LP's, 4 Beatles 45rpm
records and a  set of playing cards £30-50

383 A collection of letters on Ivor Novello headed paper including 11 Aldwych, Westminster WC2, 8 Beaumont
Street together with 1  letter on Theatre Royal, Drury Lane headed paper, etc £30-50

384 A Napoleon I facsimile letter £50-75

385 James B Roberts and Alexander G Skutt "The Boxing Register"  signed by Muhammad Ali - page 168, also
signed by many other boxers, full list within book £300-500

386 A signed black and white photograph, the reverse marked  Duncan Edwards from Dynamo Moscow 6" x 9.5"
£10-20

387 5 1940's black and white photographs of vintage cars including  Rolls Royce, Bentley etc £20-30

388 2 colour photographs of The Apollo 11 astronauts with facsimile signatures 8.5" x 10" and 1 other photograph
of the Moon Landing, a National Geographical record - Sound of the Space Age and an Apollo 11 sticker -
bears signature £60-90

389 8 various editions of Hutchinson's "Illustrated Records of American Aircraft, Allied Tanks, American and Italian
Aircraft,  Warship and Aircraft of Japan, Ships of the Royal Navy, Aircraft  and Ships of the USA and British
Aircraft" £20-30

390 A Castrol flip book - Sir Malcolm Campbell breaking the world water speed record £20-30

391 Melchioris Cani Opera, a 17th Century volume, later velum  bound £20-30

393 The History of England by Lord Macaulay volumes 1 and 2,  published Longmans Green & Co. London, dated
1908 £20-30

394 A collection of "Library of Classics" Collins London including  Emma Jane Austin and others £10-20

395 A large and comprehensive collection of fine art auction catalogues and art reference books £40-60

396 "The Valleys of the Assassins" by Freyer Stark and a large collection of sundry volumes including "Quality
Street" by J M  Barry, "Robinson Crusoe" etc £50-75

397 Harry Gregg, 1 volume "His Own Story Wild About Football",  David Prole, 1 volume "Football in London",
David R Jack, 1  volume "Matt Busby, My Story" and other books relating to  football and cricket £20-40
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398 "London Town, Past and Present" by W W Hutchings, 2  volumes, published by Cassell £15-20

399 A Geographica Road Mileage map of England and Wales  together with 2 volumes "The World Crisis"
1916-1918 by Winston Churchill and "Zealous Scouts Top Secret War" by Lt.  Col. Ron Reed Daly £10-20

400 The Sunday at Home Family bound magazine for Sabbath  reading 1886, published Religious Tract Society
Piccadilly, 1  volume £5-10

401 The New Illustrated Bible, two volumes, edited by Rev. Donald Macleod and illustrated by A Cavenal and
others, published J S  Virtue & Co. London £10-20

402 Encyclopaedia Britannica, volumes 1-24, ex libris Baron Russell  of Liverpool, 14th edition £30-50

403 5 Rupert Annuals 1970, 1973, 1974, 1975 and 1977 £20-30

404 A set of 20 reproduction Taddy's cigarette cards- Clowns, framed  13" x 10" together with 10 John Player
cigarette cards - Poultry £15-20

405 2 pairs of Chinese dress slippers £30-50

406 A Victorian gilt painted cast iron and green onyx lamp base in  the form of an urn, converted to an electric table
lamp 19" £20-30

407 A Hornby O gauge electric train set - Venice Simplon-Orient Express British Pullman and 1 other - Northern
Belle, a Hornby O gauge road rail set R2669, boxed, a Hornby GNR class J13 loco R.396, boxed, a Hornby
tunnel No and a collection of various rails £200-250

408 An Art Nouveau copper light fitting with milk glass shade 16" £30-50

409 A salt glazed and gilt mounted oil lamp reservoir converted to a table lamp £30-50

410 A 19th Century brass 4 piece fireside companion set comprising  brush, shovel, poker and tongs £30-50

411 A Kodak photographic enlarger, boxed £20-30

412 3 gilt metal 3 light wall brackets with acanthus leaf decoration £30-50

413 A bead work bag together with a red plush bead work tea cosy £15-20

414 An Art Nouveau gilt metal table lamp with white glass shade 19" £20-30

415 A plaster headed doll and a plastic doll £20-30

416 A 1940's Evergreen plastic baby doll, with closing eyes and open mouth with moving tongue £50-75

417 A large circular reconstituted stone pedestal table raised on 4  scroll supports together with 3 crescent shaped
benches raised on  lion end supports £150-250

418 An MG owners car radiator badge 3.5" £20-30

419 A collection of Southern Railway ephemera relating to WWII including Horsham Road, Crawley 1938 anti-gas
training  booklet, a December 1940 Southern Railways air raid  precautions booklet, and a July 1938 Southern
Railways central  division working time tables will be withdrawn and other  ephemera £40-60
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420 A Victorian rectangular leather bound travelling medical box, the  fitted interior containing various medical
bottles, dressings etc £100-150

421 A collection of various postcards and watercolour studies etc £30-50

422 A Hornby "O" gauge train set comprising a type 20 tank engine  with green and black livery No.60985, 2
carriages No.9798  together with a quantity of track £20-40

423 A collection of toys cars etc £30-50

424 A good album of coloured postcards £200-300

425 An album of various postcards £150-250

426 A Japanese blue ground cloisonne urn and cover decorated birds  20", f, £50-75

427 A pair of antlers £30-50

428 A Portuguese carved mask 12" £40-60

429 3 1930's rectangular leaded light windows 9" x 6.5" £20-30

430 A Victorian bead work panel contained in a mahogany shield  shaped frame 19" x 16" £30-50

431 A brass door stop in the form of a cherub encountering a serpent 15" £30-50

432 A model of a dowel 34" £30-50

433 A pair of Trench Art jugs formed from 18lbs shell cases  engraved the badge of the Royal Engineers marked
souvenir  Viamer £30-50

434 A brass gun sighting telescope by W Ottoman & Co dated 1916 £30-50

435 An embossed brass oil lamp £15-20

436 A circular cut glass and metal mounted ceiling light shade 10" £20-30

437 A Victorian painted metal rectangular 12 division stick/umbrella stand complete with trip tray, 24"h x 29"w x 9"d
£30-50

438 A cast iron fire grate 22"h x 28"w x 12"d £40-60

439 A Trench Art jug formed from a shell case, marked souvenir of Great War 1914-1918 9" £20-40

440 A Victorian black jet jacket, a black dress etc £20-30

441 3 various Pelham puppets £15-20

442 A "Thai" embroidered silk panel depicting 2 figures 35" x 35" £40-60

443 A pair of Victorian 3 dimensional coloured card panels "The Fisherman" 11" x 14" contained in gilt frames
£50-75

444 A brass spark guard 25" x 26.5" £20-30
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445 An Art Deco green glass light shade 9" £20-30

446 A Vito clarinet £20-30

447 10 coloured glass magic lantern slides - A Procession and a collection of photographic glass plates £10-20

448 2 Chinese polished hardstone pictures, study of a sailing ship and  jardiniere with urn together with a Japanese
plaque £150-200

449 A 19th/20th Century French violin, the reverse marked and sealed Norman Duke London, the interior labelled
A74, with  14.5" back together with a fibre carrying case £150-200

450 A reproduction poster for the Provisional Government of Irish Republic 27" x 18" £20-30

451 A black and white photograph of an American Navy Mcdonnal Douglas T-45A Aircraft signed by John Ward
and 3 others 15" x  19.5" £20-30

452 A Victorian stitchwork sampler with garden, house and motto by  Jane Andrew 1813 22.5" x 15" 
ILLUSTRATED £75-120

453 A 70cl bottle of Glenfiddich Special Reserve single malt whisky £25-35

454 A litre bottle of Courvoisier Cognac, 40%, £20-30

455 A 70cl bottle of Glenmorangie 10 year old single highland malt Whisky, 40%, £30-40

456 A silver painted wooden model of a motor car 9.5" and a blue  leather Spaldings The Classic baseball glove
£15-20

457 3 British Railways Southern Region working time tables for  freight trains January, June and October 1965 and
other British  Railways time tables £30-50

458 Various items of British Railways uniform including 5 jackets, waistcoat, vest, 3 pairs of trousers £20-30

459 A half length black fur coat, a lady's brown fur coat and 2 fur  capes £30-50

460 Ralph Nevill, 1 volume "British Military Prints" together with 1 vol. "Auto-Universum 1967" £5-10

461 Of maritime interest, 2 1950's Orient Line menus together with a collection of other menus £20-40

462 An oval Maasai warrior shield 39" £30-50

463 A Hofner electric guitar, labelled Hofner no.1414 Committee Brunette together with stand £300-400

464 A Continental painted dolls house 33"h x 28"w x 19"d £70-100

465 An Art Deco style bronze figural study of a dancer, raised on a marble socle base 23" £150-200

466 Philippe Jamin, French, contemporary, "La Femme Cambree" a  limited edition, no 1 of 8, bronze figural study,
with foundry  mark, signed 14"  ILLUSTRATED £1000-1500

467 Philippe Jamin, French contemporary, "Couple Baiser", a limited edition, no 3 of 8, a verdigris polished bronze
figural study, with  foundry mark, signed 7"  ILLUSTRATED FRONT  COVER £900-1200

468 Philippe Jamin, French contemporary, "Femme Soleil", a limited edition, no 2 of 30, resin figural study of a
standing woman, 20"   ILLUSTRATED £300-500
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469 Brad Howe, American, b.1959, "Red and Green Monolith",  stainless steel and polyurethane, 89"h, signed and
dated 2000, £3000-5000

470 A black and white photograph of Earl Mountbatten's wedding signed Louis Mountbatten and Edwina
Mountbatten 18 July  1922, contained in a leather frame with armorial decoration 9" x  9.5"  ILLUSTRATED
£200-300

471 T S Burnet, ARSA, a bronze portrait bust of Thomas Mansfield Guthrie, raised on a marble socle base marked
1884 T S Burnet  ARSA, 19"  ILLUSTRATED £400-600

472 A Timms telescopic viewer to commemorate the Queens Silver Jubilee 1977 £20-30

473 A gilt metal 3 tier hanging electrolier hung lozenges £30-50

474 A collection of cut glass lozenges £20-30

475 John Lothrop Motley, volumes 1-3 "The Rise of the Dutch  Republic" a history published by George Routledge
& Sons 1899,  leather bound, some damage £30-50

476 A 1930's blue ground Chinese carpet with central medallion 143" x 145", slight wear £30-50

477 A blue ground Bokhara style Belgian cotton carpet 88" x 63" £90-140

478 A Caucasian style rug with 2 octagons to the centre 37" x 24" £10-20

479 A contemporary red ground Kazak rug 52" x 44" £50-75

480 A beige ground Bokhara style Belgian cotton rug 66" x 49" £120-180

480a A Kazak style rug with foliate stylised geometric field, multi bordered and fringed, 50"l x 34"w, cut down £30-50

481 An Afghan rug with multi-row borders, heavily worn, £5-10

482 A machine made green ground Persian style rug with geometric  design 59" x 56" £10-20

483 A 1930's Chinese blue and yellow ground rug decorated urns, lanterns and birds, 81" x 49" £20-30

484 A rose ground Bokhara style Belgian cotton runner 107" x 30" £120-180

485 A red ground and floral patterned Chinese runner with floral  decoration 122" x 72" £30-50

486 A working model of the RMS Mauritania 114" in length, draft  13", width 13.5", this model is believed to be the
working model  used by Cunard in their wet tanks in 1904   ILLUSTRATED £2500-3000
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

601 A Doulton vase with gilt decoration, crack to rim, 16" £20-30

602 A pair of square Royal Doulton Flo Bleu vases decorated figures  of children 10" £40-60

603 A Royal Doulton green and blue salt glazed vase with floral decoration, the base marked Royal Doulton 3315
14" £30-50

604 A Doulton Lambeth salt glazed hunting jug with silver rim 6" £30-50

605 A Doulton style salt glazed jug decorated Egyptian scenes, the base incised RD 121031 9" £30-50

606 A Royal Doulton club shaped vase, the base incised 8249 9" £30-50

607 A Royal Doulton figure - Solitude HN2810 £30-50

608 A Royal Doulton figure - Ascot HN2356 £30-50

609 2 Royal Doulton character jugs - Sam Weller and Tony Weller 5" £20-40

610 A Victorian Royal Worcester figure of a classical lady, the base with black Worcester mark 10" £200-250

611 A Victorian Royal Worcester blush ivory ground jug decorated chrysanthemums, the base with purple
Worcester mark and 12  dots, marked 1094 5.5" £70-100

612 A Royal Worcester blush ivory vase in the form of a basket base  with purple mark and 2526 3" together with a
circular Worcester  jar decorated roses the base with purple Worcester mark and 12  dots 2454 3.5", lid
missing, £30-50

613 A pair of Royal Worcester specimen vases decorated flowers,  the base with purple Worcester mark and 1661 
 ILLUSTRATED £100-150

614 A Royal Worcester squat shaped blush ivory vase decorated Blue  Tits, the base with green Worcester mark
and 12 dots, marked  1042 3" together with a circular pink ground Worcester dish  decorated flowers 3" £40-60

615 A pair of German porcelain figures of standing lady and gentleman, impressed 57 Germany, lady f and r, 7"
£30-50

616 A pair of Continental porcelain figures of standing boy and girl in period costume 16" and a pair of porcelain
figures of standing  girl with cherub and boy with goblet - f, 4" £40-60

617 A Bing & Grondahl Parian figure of a standing classical lady  with apple, base marked BG, 6"  ILLUSTRATED
£100-150

617a A Naples porcelain figure of a running faun 6.5" together with 1 other Venus De Milo 7" £30-50

618 A pair of 19th Century Dresden porcelain portrait busts of bonnetted girls 3" £40-60

619 A pair of 19th Century Wedgwood green Jasperware urns and covers decorated classical figures 10", 1 lid f
and r   ILLUSTRATED £60-90
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620 A Coalport model of a house, Red House, 5" £30-50

621 A Royal Copenhagen porcelain figure of a standing bonnetted girl, base marked 1251 7" £40-60

622 A Royal Copenhagen porcelain figure of a seated Pan on reeded column, the base marked 433 8" £40-60

623 A Royal Copenhagen porcelain figure of a seated Pan with  parrot, the base marked 752 8" £40-60

624 A Royal Copenhagen porcelain figure of a standing bull with herdsman, base marked 772, 7" £40-60

625 A Royal Copenhagen porcelain figure of a standing lady driving a goose, base marked 528 7" £40-60

626 A Royal Copenhagen figure of a seated calf, the base marked  RLX1072 5" £40-60

627 A pair of Staffordshire black and white figures of seated dogs 4"  and a pink lustre tea cup and saucer £10-20

628 A pair of white glazed Staffordshire pottery figures of Spaniels  7" £20-30

629 A Staffordshire arbour group of a seated lady and gentleman 8"  and a reproduction Staffordshire flatback
figure group of a  standing lady and gent 11.5" £10-20

630 A Worcester style blue and gilt banded tea bowl and saucer  together with matching tea cup £10-20

631 A pair of French Luneville blue glazed cylindrical vases decorated fleur de lis and the cross of Lorraine 11"
£100-150

632 A circular Chinese famille vert porcelain bowl decorated storks, the base with seal mark 8.5" £70-100

633 A 19th/20th Century Chinese blue and white ginger jar and cover 8", lid cracked, having a 6 character mark to
the base £50-75

634 A ginger jar and cover decorated prunus, the base with 4  character mark and an associated gilt metal lid 6.5"
£30-50

635 A Chinese 18th Century Kien-Lung tea bowl and saucer together  with a circular tea bowl with floral decoration
the base with seal  mark 3" and 1 other tea bowl decorated figures 3" £30-50

636 A 19th Century Nankin blue and white octagonal meat plate 10"  and a Chinese circular blue and white bowl
10" £20-40

637 A famille vert porcelain bowl decorated a dragon, the base with 6 character mark 8" £60-90

638 An Oriental blue and white crackle ware bowl the base with seal  mark 9" £60-90

639 A Chinese leaf shaped rosewater dispenser 7" £50-100

640 A Chinese octagonal vase decorated birds, the base with 6  character mark - neck f and r, 10", together with a
famille vert  porcelain vase 9" - heavily f and r £20-30

641 A collection of 20, 19th Century and later Chinese porcelain plates £150-200

642 A Chinese blue and white cylindrical porcelain vase with floral decoration 6" £20-30

643 A Japanese blue and white porcelain bowl 5" £40-60

644 3 19th Century Delft blue and white octagonal urns and covers  9.5" £60-90
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645 A Chinese ginger jar together with a sectional box £15-20

646 A 20th Century Sitzendorf hard paste porcelain pot pouri decorated gallant and companions, some damage
12" £20-30

647 A German blanc de chine porcelain figure of a standing lady with  fan, the base impressed 195 7" £30-50

648 A 19th Century Continental porcelain club shaped scent bottle with floral decoration 4", crack to rim, £5-15

649 An oval Berlin porcelain plaque decorated classical figures 3.5" £40-60

650 A Crown Derby porcelain cabinet cup and saucer decorated in the  Imari manner £20-30

651 3 Royal Worcester The 20's Vogue Collection figures - Kitty,  Irene and Evie £30-40

652 An octagonal Wedgwood blue lustre bowl decorated birds, the base marked 25294 3.5"  ILLUSTRATED
£100-150

653 A Beswick Ben Eagles whisky decanter in the form of an Osprey  8" and 2 Beswick birds - Goldfinch 2015 and
Bullfinch 1042 4" £20-30

654 A Beswick figure of a seated Old English Sheep Dog base  marked 453 8.5" £40-60

655 A Beswick figure of a standing Palomino stallion 5.5" £30-50

656 2 Royal Doulton figures of standing bay stallions 5.5" £20-40

657 A Beswick figure of a standing bay stallion 12" £60-100

658 A Beswick figure of a standing bay stallion 8.5", ear f and r and  1 other 7" £20-40

659 A Beswick Beatrix Potter Figure - Miss Moppet, brown mark  1954 £20-30

660 A Beswick Beatrix Potter Figure - Tom Kitten with Butterfly, brown mark 1987 £25-35

661 A Beswick Beatrix Potter Figure - Tom Kitten, brown mark 1948 £20-30

662 A Beswick Beatrix Potter Figure - Tabitha Twitchett, brown  mark 1961 £20-30

663 A Beswick Beatrix Potter Figure - Tabitha Twitchett and Miss Moppett, brown mark 1976 £25-35

664 A Beswick Beatrix Potter Figure - Ribby, brown mark 1957 £25-35

665 A Beswick Beatrix Potter Figure - Cousin Ribby, brown mark  1970 £20-30

666 A Beswick Beatrix Potter Figure - Susan, brown mark 1983 £30-50

667 A Beswick Beatrix Potter Figure - Ginger, brown mark 1976 £40-60

668 A Beswick Beatrix Potter limited edition figure - The Footballing  Felines Mee-Ouch FF2 no.101, with certificate
£20-30

669 A Beswick Beatrix Potter limited edition figure - The Footballing  Felines Red Card FF5, with certificate £20-30
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670 A Beswick figure of a seated ginger cat 3.5", 1 other 3" and a  figure of 2 seated cats marked Beswick 1316 4"
£20-30

671 A white glazed Beswick figure of 2 seated kittens, base marked 316 4" and a do. grey seated cat 4" and do.
cat 3" £20-40

672 A Wade white glazed figure of a cat and do. brown cat 4.5" £20-30

673 A 1997 Wade limited edition figure - Felix 5" £30-50

674 A Wade figure - Millennium Catkins no.8, boxed £20-30

675 A Wade Alice in Wonderland Collection figure - Cheshire Cat 2" £20-30

676 A 1998 Wade figure - Camping Bear 4" £20-30

677 A white glazed Beswick figure of a seated cat 2.5", an oval  figure of a cat 2", a Soviet Russian porcelain figure
of a seated  cat 3" and a Spanish figure of a cat £15-20

678 A Royal Doulton figure of a seated cat with bandaged paw 3", a black glazed figure of a standing cat 3", do.
figure of a horse 6" £30-50

679 A Royal Doulton Bunnykins 25th Anniversary limited edition  figure - Mrs Collector Bunnykins BD335 4", boxed
£30-50

680 A Royal Doulton Jungle Book series figure - Bagheera JB4 5" £30-50

681 A Royal Doulton Jungle Book series figure - Shere Khan JB5, 6" £40-60

682 A Royal Doulton Jungle Book series figure - Baby Elephant JB2  3" £25-35

683 A Royal Doulton Disney Show Case figure - Take The Apple  Dearie SW30 6", boxed £30-40

684 A Royal Doulton Rupert figure - Banging on His Drum RB17,  boxed £25-35

685 A Royal Doulton Jungle Book figure - Mowgli JB1 £30-50

686 A Royal Doulton Rupert figure - Out For the Day RB14 complete  with certificate £30-50

687 A Royal Doulton Jungle Book figure - Baloo JB3 £30-50

688 A Coalport Characters figure - Father Christmas Home Comforts, limited edition 417/2000 £30-50

689 6 pear shaped faceted cut glass menu holders £10-20

690 A Swarovski glass heart shaped pendant 2", do. miniature vase of flowers and do. daffodils 2" £10-20

691 A Royal Crown Derby figure of a seated drummer bear LX11 4" and a do. Imari pattern vase 1128 XXXVIII 3"
£30-50

692 A Swarovski star shaped candlestick 4" and 2 other star shaped candlesticks 3.5" £20-30

693 A Goebel figure of a standing girl with basket 5" and a Masons brown velvet pattern ginger jar and cover 8"
£10-20
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694 A collection of crested china £20-30

695 A collection of crested china £20-30

696 A circular Royal Doulton Water Lily pattern bowl marked D6343  7.5", chip to base and a blue Art Pottery bowl
9.5" £5-10

697 A glass ornament in the form of a snail 6" and a heavy red Art  Glass vase 9" £20-30

698 2 Goebel figures of birds 7" and 5" and a porcelain figure group of a standing couple 7" £30-40

699 10 Widecombe Fair figures comprising grey mare, Harry  Hawke, Tom Pearce - f, Peter Davy, Jan Stewer -
chipped, Bill  Brewer, Uncle Tom Cobley, Peter Gurney and Dan'l Whiddon  and 1 other of a seated gentleman
with pipe £60-80

700 A Beleek cream jug and sugar bowl with green mark to base 3"  and a circular turquoise and gilt banded
porcelain plaque  decorated a cherub, the reverse marked M Hunter 11" £30-50

701 An 18th Century style porcelain coffee pot with floral decoration 5", an 18th Century saucer decorated
landscape with building 5"  and 2 porcelain figures of dogs 2.5" £20-30

702 2 Hollohaza figures of rabbit and bird 3", a Beswick figure of a bulldog, a Coalport reproduction pastel burner,
etc £20-30

703 A collection of 9 glass paperweights £30-50

704 6 Murano glass paperweights of sweet wraps £30-50

705 A Caithness 40th Wedding anniversary glass paperweight, a Caithness Extravaganza paperweight, a
Caithness 2010 Festival Snow Flake paperweight and 1 other Caithness paperweight marked B23112 £30-50

706 A Strathearn glass paperweight 1" and 12 other paperweights £30-50

707 8 various glass paperweights £20-30

708 7 various glass paperweights £20-30

709 A glass paperweight in the form of a horses head 5", a circular Murano glass paperweight and 2 Langham
glass paperweights £20-30

710 12 various glass paperweights £20-30

711 14 various glass paperweights £30-50

712 An Aynsley Wild Tudor pattern vase 4", 2 Aynsley cottage  garden dishes 5" and a timepiece in an Aynsley
pottery case £20-30

713 An 18th Century glass rummer £30-50

714 A Lalique style circular glass bowl decorated cones, the base  marked RD No. 777133 8.5" diam. £40-60

715 A Lalique paperweight in the form of a seated bird, base marked Lalique France 3.5"  ILLUSTRATED
£150-200

716 4 Royal Doulton Dickens seriesware plates, Captain Cuttle,  David Swiveller, Bill Sykes and Sarey Gamp
together with a  German porcelain mug decorated a Romantic scene, a miniature  Toby jug of Robin Hood, 1
other and 2 Chinese famille vert  mugs and covers £30-50
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717 A Clarice Cliff grey glazed twin handled vase with floral  decoration, base marked Clarice Cliff 5.5" £30-50

718 A Wedgwood green Jasperware jug, base marked Wedgwood England, 3.5" - cracked, a do. jar and cover 2",
a do. jug 2.5" £30-50

719 A carved stone profile bust of a classical gentleman 4" x 3" £30-50

720 A Wedgwood blue Jasperware vase 3.5", 2 do. jars and covers, a pomander and 2 green Jasperware pin trays
£20-30

721 A 19th Century Sunderland lustre jug decorated the view of Iron  Bridge over River Wear and motto 7" £50-80

722 A 19th Century Sunderland lustre jug decorated a West View of the cast iron bridge over the River Wear, built
by R Burdon, 4" £30-50

723 An 19th Century Sunderland lustre tea cup decorated figures of Faith Hope and Charity £20-30

724 9 various Wedgwood Jasperware trinket boxes and a do. table  lighter base £20-30

725 A stoneware jug 6.5", chip to mouth, 2 sections of pottery and a  clay pipe - f, £30-50

726 In the manner of Bernard Leach, a rectangular Art Pottery vase  with square rim 16"h £150-200

727 2 Goebal figures of Woodpeckers 7" and other figures £20-30

728 An 18th Century Arborello Majolica pedestal bowl decorated a figure of standing lady and gentleman 12"
£200-250

729 After Bernard Leach, a St. Ives Pottery club shaped table lamp,  the base with 2 impressed marks, 13.5"h
£120-180

730 A pair of Wedgwood limited edition black basalt busts of HM Queen and Duke of Edinburgh to commemorate
their Silver  Wedding, numbered 19/750, 8"  ILLUSTRATED £200-300

731 A 19th Century Staffordshire blue and white pottery chestnut basket and stand 11" £80-120

732 An 18th Century first period Worcester - Caughley, blue and white porcelain teapot, chip to spout, lid missing
3.5" £30-50

733 A large bubble glass dumpy paperweight 7" £40-60

734 An Art Pottery brown glazed bell shaped table lamp base 17" £30-50

735 A pair of Japanese orange glazed pottery vases 11" £40-60

736 A Nao figure of a standing lady 11", a Lladro figure of a girl with guitar 8" - f and r and a Spode figure -
Francesca 9.5" - f  and r, £20-30

737 A Strathearn green Art Glass bucket shaped vase with dolphin mark to base 9" £50-75

738 A Royal Doulton jug in the form of a seated Winston Churchill,  base marked 8360 9" £30-50

739 A 20th Century Chinese export vase with armorial decoration 9.5" £15-20

740 A Whitefriars green glass club shaped vase with knobbly  decoration 10" £50-75
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741 A Victorian opaque glass vase decorated a romantic scene 14", a vase and cover 18" and 1 other lid missing
£20-30

742 A 19th Century pottery twin handled jardiniere decorated oak  leaves, chipped and foot f, 9" £20-30

743 A brown glass Stein with pewter lid and enamelled decoration,  raised on a circular foot 8", chip to base £20-30

744 A porcelain figure of a standing girl 6" and 3 other porcelain  figures £30-50

745 A pair of pressed glass candlesticks 8.5" £20-30

746 A circular orange glazed Poole Pottery vase marked Poole  England 92 5" £20-30

747 A set of 3 Victorian graduated pottery jugs with puce and gilt banding £25-40

748 A 19th Century Staffordshire figure of seated lions 9" £30-50

749 A porcelain figure of a standing shepherdess 7" and 1 other of a  seated boy, both f, £10-20

750 A pair of cut glass spirit decanters and stoppers and a cut glass water jug 8" £10-20

751 3 Art Deco Pottery jugs with floral decoration £20-30

752 A blue glazed Art Pottery vase 7", a brown Art Pottery vase  marked 7.5", a club shaped encrusted vase
containing coins 6"  and 2 pottery vase £10-20

753 A cut glass claret decanter and stopper 11", 2 square cut spirit decanters and stoppers and a waisted glass
decanter £20-30

754 A Lladro model of 2 seated doves 4", a Royal Doulton figure -  Janine HN2461 7" and a figure of an owl 8"
£40-60

755 A Wedgwood blue Jasperware bowl 7" and an octagonal Haddon Hall bowl 8" £20-30

756 A pair of cylindrical Chinese style jars and covers 6" £20-30

757 A cut glass vase 9.5" £20-30

758 A Copeland Spode Italian pattern twin handled plate 14", do.  circular bowl 9.5" and an oval dinner plate 16"
£20-30

759 A Lladro figure of a seated ballerina 7" £20-30

760 3 French Majolica plates decorated fruit 7.5" £15-20

761 An Edwardian pottery biscuit barrel with silver plated mounts 5" £20-30

762 A circular Japanese porcelain charger decorated a stork 13" and 1  other with floral decoration 11" £15-20

763 A cut glass table lamp 12" £30-50

764 A Danish Christmas plate marked Julcaftcr 1920 7" together with  5 Royal Copenhagen Christmas plates
1973, 1976, 1981, 1982  and 1988 £30-50

765 A Staffordshire figure of a seated Spaniel 9.5" and 2  reproduction figures of Spaniels £20-30
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766 A set of 5 Wade Natwest Piggy Banks £40-60

767 A 29 piece suite of Waterford Kenmare patterned glasses comprising 8 champagne flutes, 8 goblets, 7 wine
glasses, 6  tumblers £150-200

768 A Whitefriars glass bowl and a collection of glass jugs, vases etc £20-30

769 A Dartmouth white glazed pottery vase in the form of a swan 10"  and 2 smaller ditto £10-20

770 A Japanese Satsuma Koro, with lion mask handles, the body  decorated mythical scenes, raised on 3 dragon
supports 13"h £40-60

770a A Royal Doulton 25 piece Merry Weather pattern dinner service comprising meat plate 16", 2 meat plates
11.5", 2 twin handled  plates 10", 6 dinner plates 10" - 2 cracked, side plate 8.5", plate  7", 3 tea plates 7", a
tureen and cover 9" - cracked, jug 6" -  cracked, 3 octagonal soup bowls and lids - 1 bowl cracked, 3 lids  4" - 1
cracked, bowl 9.5" - chipped, preserve jar - cracked and a  17 piece Ivory Old Eaton pattern dinner service, a
sandwich set,  a blue and white Willow pattern teapot stand and various blue  and white Willow pattern plates
etc £30-50

770b A 37 piece Royal Crown Derby, Derby Posies pattern tea/coffee service comprising cream jug 3", 11 coffee
saucers - 1 cracked, 9 coffee cups - 5 cracked, 6 tea plates 6.5" - 1 cracked, 5 cups and 5 saucers - 4 cracked
£20-30

770c A 19th Century 16 piece French porcelain garter blue glazed tea  service decorated nobleman, comprising 4
cups and 4 saucers - 1  cup cracked, 8 plates 7.5" - 1 cracked £40-60

770d A Chinese turquoise glazed bowl, the base with 6 character mark, f and r, 4", an octagonal Japanese Imari
porcelain bowl 7" and a  Japanese Imari bowl 7" £60-100

770e An 8 piece Bloor Derby service comprising oval dish 11", 2  circular plates 10", 5 side plates 7.5" - all cracked
£70-100

770f A set of 5 19th Century cut glass rummers £80-120

770g A 41 piece Bristol gilt and floral patterned tea service comprising  2 circular plates 9", 11 tea plates 6.5", milk
jug with plated  mounts 6", cream jug 5", cream jug 3", teapot - spout chipped,  sugar bowl, 11 cups - 3
cracked, 1 missing handle, 12 saucers £30-50

770h A 19th Century Parian portrait bust of a classical lady raised on a  socle base 9"  ILLUSTRATED £80-120

770j A collection of Wade Whimsies £20-30

770k An Edinburgh crystal liqueur set comprising 9" club shaped  decanter and stopper, 6 liqueur glasses complete
with a mahogany twin handled tray £20-30

770l A German porcelain 12 piece blue lustre tea service comprising  6 cups and 6 saucers - 1 cup handle f,
together with 6 silver bean  end coffee spoons £30-50

770m A Carltonware 3 section dish in the form of leaves decorated a lobster 9" £20-30

770n An arched bevelled plate mirror contained in a Renaissance style  frame decorated cherubs and flowers 17" x
14" £40-60

771 A cut glass waisted decanter and stopper 17" and a club shaped  ditto £20-30

772 A pair of Malingware cylindrical pink glazed vases with floral decoration 8.5", do. bowl with floral decoration
11", dish 8",  pair of salad servers, jug 6NR - with chip to base 10" and  rectangular trinket box 5" £10-20
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773 A Waterford cut glass ships decanter together with a set of 6 Waterford Tramore pattern liqueur glasses
£50-75

774 A 16 piece Japanese egg shell porcelain tea service comprising 8 cups and 8 saucers £20-30

775 A Waterford cut glass flower vases 8" £40-60

776 A pair of Booths Chelsea bird pattern urns with gilt banding, 1  heavily f, 6", a circular pottery bowl 10" -
chipped, a 19th  Century Staffordshire figure of a Spaniel - f, £10-20

777 A blue and white Adriatic Pheasant pattern meat plate 19" and 2  blue and white Willow pattern meat plates - 1
cracked, 15" and  13.5" £20-30

778 A Wedgwood black basalt bowl, the base marked Wedgwood HR  9.5" £30-50

779 A cylindrical Canton famille rose porcelain teapot 6" £30-50

780 An 8 piece Quimper lemonade set comprising 12" tray - chip to base, jug 8", 6 mugs, the bases marked HB
Quimper 7086 £20-30

780a 16 various Masons Ironstone plates £30-50

781 A set of 5 Wade Natwest Piggy banks £40-60

782 A Japanese blue and white charger decorated figure by building  12" £20-40

783 A Goebal Wildlife Collection table sign 4", 6 various Goebal figures of birds £40-60

784 A 19th Century Canton famille rose porcelain vase converted to a table lamp and decorated court figures 7"
£50-75

785 A 24 piece Bavarian dinner service comprising 2 twin handled  tureens and covers 9" - 1f, twin handle soup
tureen and cover -  handle f 10", 2 oval serving plates 15" and 13", square bowl  8.5", 4 soup bowls 10", dinner
plate 10", 12 side plates 8" - 2  cracked £20-30

786 A pair of Oriental baluster shaped urns and covers in  polychrome enamels decorated a dragon 12", together
with a  matching vase 12" £100-150

787 A 19th Century Samson armorial club shaped Oriental style vase converted to a table lamp 12" £40-60

788 8 Masons Ironstone soup bowls, the reverse with black Masons  ironstone mark 3341 £30-50

789 A circular cut glass table lamp and shade 13" £20-30

790 A West German pottery vase decorated deer, base marked 517-50 Germany, slight chip to base, 19" £20-30

791 A Coalport Wild Tudor pattern urn and cover with floral  decoration 9", do. vase 9" together with a collection of
Wild  Tudor pattern china £20-30

792 A turquoise glazed ginger jar decorated storks 3" with gilt mounts £30-50

793 An 11 piece Victorian Wedgwood Majolica fruit service  comprising 2 circular comports 9" raised on dolphin
supports,  marked Wedgwood and impressed Wedgwood BUX F and 9  circular plates 9" - 2 with chips to rim
impressed Wedgwood TP £100-150
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794 A Chinese blue and white cylindrical prunus pattern vase converted to a table lamp 13" £40-60

795 An Art Deco blue glazed Torquay pottery vase decorated a  bluebird 14" £20-30

796 A pair of 19th/20th Century Japanese Imari porcelain vases converted to table lamps 9" £50-75

797 A 24 piece Malvern pattern dinner service comprising 8 plates 9.5" - 5 cracked, some crazing, 9 dinner plates
10" - 6 cracked,  6 tea plates 7.5" - 3 cracked, some crazing £20-30

798 An Art Pottery table lamp, the base incised saltire mark 9" £20-30

799 A collection of various Shelley tea cups and saucers, A Coalport figure - May 2000 specially painted by G A
Felstead, a part  Wedgwood Mirabelle pattern tea service, a Lock & Co Worcester  plate and other decorative
ceramics £40-60

800 A pair of Japanese Satsuma vases converted to electric table  lamps with gilt mounts 11" £50-75
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.

801 Dorothy Turton, RMS, miniature watercolour on parchment "The  Junior Critic" together with 4 other miniature
pictures £20-40

802 A Russian Icon on wooden panel, study of four saints, the back  with cross and lettering, 10" x 7.5" 
ILLUSTRATED £50-100

803 A late 19th Century Continental oil on board, study of figures walking in snowy landscape 3" x 3" contained in a
gilt frame £30-50

804 A pair of Georgian enhanced prints, study of George III in military uniform and The Prince Regent 6" x 3.5"
£30-50

805 W Pilawski, oil on board "The Thames at Putney", the reverse  with Royal Institute of oil painters label 14" x
16"   ILLUSTRATED £150-200

806 Georgina M de L'Aubiniere, exh.1880-1905, an early 20th  Century watercolour on paper study of formal
gardens, signed  9.5"h x 13.75"w £250-300

807 Holbauer, a pair of etchings "The Law Courts" and "The Temple Church", signed in the margin 15" x 19"
£40-60

808 Anthony Cox, 20th Century British School, watercolour on  paper, a study of a rural farmstead, signed and
dated '45, 9"h x  12"w £20-40

809 A Victorian oil on canvas, study of harbour scene with paddle steamer and fishing boats, 12" x 15" £100-150

810 B Poole, artists proof etching study of fishing boats at Hastings  6.5" x 7.5" £30-50

811 Julie Reddall-Morris, 20th Century British School, watercolour on paper, impressionist river scape, sailing
dinghies in foreground, monogrammed 7"h x 11"w £20-40

812 Jack Carter, 20th Century British School, watercolour on paper,  a still life study of roses in a silver urn, signed
and dated 1984  10"h x 11.75"w £200-300

813 Julie Reddall-Morris, 20th Century British School, watercolour  on paper "Near Newbridge The Thames in
Oxfordshire", an impressionist river scape, sailing dinghies in foreground 7"h x 11"w £20-40

814 J A Salmon, a late 19th Century British School oil on canvas,  study of a fly fisherman within a mountainous
rural landscape,  signed and dated 1870 11.5"h x 17.5"w £30-50

815 Albert Ludovici, Italian 1852-1932, watercolour on paper, study  of an English coaching scene, signed, 8.5"h x
15"w £70-100

816 Sidney Pike, fl.1880-1901, an early 20th Century British School,  watercolour on paper, study of Romney
Marsh sheep grazing   with shepherds in foreground, signed and dated 1915, 10"h x  13.75"w £250-300

817 Elisabeth Vellacott, 20th Century British School, red chalk on paper "Twinned Oaks" a wooded landscape,
unsigned, 17"h x  14.5"w, bears New Art Centre Sloane Street Gallery label to  verso £250-350

818 Joan Morgan, watercolour drawing, "Ashdown Forrest" 14" x  19" £30-50

819 W Heaton Cooper, 20th Century British School watercolour, mountainous lake scene, signed to bottom right
hand corner 11" x  15", the reverse with Medici Society label £200-300
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820 Agnes Pringle, watercolour, study of country garden with figures  10" x 14.5" £80-120

821 An early 19th Century engraving "The Seat of Pendock at  Westram", late coloured 13"h x 16"w £50-80

822 Pencil drawing, head and shoulders portrait of a young girl  monogrammed F B J, dated 1895, for the pictures
of Sirens 8" x  5.5" £50-80

823 Sam Shepherd, Scottish, 20th Century British School, pencil  charcoal and body colour on paper, study of a
reclining female  nude, signed 13.75"h x 9.75w £50-75

824 Marjory Cox, British 1915-2003, "Barney" a pastel and chalk portrait of a dog, signed and dated 1966, feigned
to oval 15"h x  11"w £120-180

825 Anthony Cox, 20th Century British School, watercolour on  paper, a downland landscape, signed and dated
1935 8.75"h x  12.5"w £40-60

826 Ray Evans RI, FSAI, 20th Century British School, watercolour  on paper "The Custodian Tarquinia", an
architectural study with  figure in foreground, signed, 10.25"h x 8"w £50-80

827 After Sir Matthew Arnold Bracy Smith, 1879-1959, mid 20th  Century British School, oil on canvas, an
impressionist landscape, monogrammed MS, 20"h x 24"w £2000-3000

828 Frederick Dove Olgivie, watercolour, study of a country house  with children in the garden 13" x 18.5" £60-100

829 2 Oriental prints "Man with Raree-Show and A Thinker" 10" x  8" £30-50

830 John Brosens, early 20th Century School, oil on canvas, a study  of sailing barges in high seas, signed and
dated 1927 15.5" x  21"w £50-75

831 After H Alken, a monochrome engravings, "The First  Steeplechase on Record at Ipswich", plates 2, 3 and 4
12" x 14" £40-60

832 A 17th/early 18th Century watercolour on paper study of a Romanesque villa being ransacked, feigned to fan,
the verso  decorated a porcelain bowl of flowers amongst insects, approx.  7"h x 19"w £300-500

833 Albert Carrier Roca, French contemporary, b.1940, bass relief, "Trace 6", monogrammed and dated '98, 15.5"h
x 15.5"w £200-300

834 After E H Shepard, 2 pencil prints, studies of Winnie the Pooh  5" x 9.5" £30-50

835 Albert Carrier Roca, French b. 1940, bass relief, "Souvenir DeGreve" monogrammed and dated '98, 12"h x
15.5"w £200-300

836 After George R Woolway, ARCA, British 1879-1961, 20th  Century British School, red chalk on artists paper, 3
studies of  female nudes, unsigned, 22"h x 29"h £150-250

837 F M Hollans, 20th Century oil on panel, a double portrait of 2 horses 15" x 19", contained in a maple frame
£30-50

838 G Paice, oil on board, study of a standing bay horse 13" x 18" £40-60

839 M E Seton, limited edition artists proof "Rottingdean Pond" 8" x 10" £20-30

840 W H Mander, early 20th Century School, oil on canvas "Near  Swallow Falls" a woodland river scene, signed,
11.5"h x 7.5"w £30-50

841 20th Century Japanese woodblock coloured print, an interior study of 2 women spinning yarn 7.5"h x 5"w
£20-40

842 Albert Ludovici, Italian 1852-1932 watercolour on paper, study  of horses clearing a gate, signed, 6"h x 9"w
£70-100
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843 F A Smith, 20th Century British School, oil on canvas, study of  a mounted huntsman upon a white stallion,
signed, 7.75"h x  9.75"w £70-100

844 B Salviati, watercolour drawing, Venetian Canal Scene,  monogrammed to bottom left hand corner 6" x 9"
£50-80

845 19th Century oil on copper panel, portrait of The Reverent Robert Trail, head and shoulders portrait 5" oval 
ILLUSTRATED £60-90

846 A pair of Victorian oil paintings on canvas, moonlit studies of a lake scene with houses, 3" x 4" £200-300

847 Early 20th Century watercolour and pencil on paper, study of hounds clearing a stream 3" x 4.5" £30-50

848 Simon Pooley, British, bo.1955, a coloured print "Over Looking  the Harbour" signed in pencil to mount 5.5"h x
8.25"w £30-50

849 Hans Geiger, a limited edition lithographic print, study of a baseball mit on a red and yellow spotted ground,
bears Geiger  ink stamp and monogrammed to bottom right hand corner 25.52h  x 25.5"w £150-250

850 John Beer, op.1895-1915, 20th Century School, watercolour on  paper, "The Fence After Valentines
Champions, Fith Chase",  study of a horse race with fallen horses in foreground, bears  names of horses to
bottom margin, 10"h x 14"w £250-300

851 R L Howes, limited edition etching 72/100 "After The Gale" 9"  x 11" £50-75

852 Van Gaard, abstract oils on board, monogrammed to bottom right  hand corner 11" x 19" £50-75

853 L S Lowry, 1887-1976, artist signed coloured print "The Lonely House", signed in the margin and with blind
proof stamp 11" x  20" £200-400

854 G Herne Russell, watercolour drawing, study of grazing sheep with town and sea in distance 9" x 16" £250-350

855 A Sykes, watercolour drawing, seascape study with seagulls and cliffs in distance 15" x 24" £50-75

856 A pair of monochrome hunting prints in the style of Cecil Aldin "Full Cry and Kill" 14" x 22" contained in a green
and gilt  frames £30-50

857 After William and Henry Barraud, a late 19th Century  monochrome hunting engraving "Meet at Badminton"
19" x 29" £50-75

858 Montague Dawson, a signed coloured print "Night Mist" 26" x  31" £70-120

859 A pair of coloured prints, study of yacht and fishing boat in heavy sea 16" x 29" £30-50

862 7 various Continental coloured engravings studies of buildings, street scenes and country scenes, 9" x 7" to 8"
x 7.5" £50-75

863 Troull? oil on paper, impressionist scene of trees 19" x 24" £30-50

864 A large and comprehensive collection of 18th/19th Century and later prints, various subjects including
ornithology, architecture  etc £30-50

865 Robert Buller, a limited edition coloured print "Winter Peace"  signed and dated 1988 22" x 25" £30-50

866 A set of 12 botanical coloured prints in the early 18th Century style, 15.5"h x 11"w £80-120

867 A collection of 19th Century and later monochrome engravings of architectural and landscape studies £60-90
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868 After J C Dollman, a pair of lithographic hunting prints "In At The Finish" and "Run To Cover" 18" x 28" £30-50

869 5 various 19th Century coloured prints "Launch of the Boscawen  at Woolwich, Launch of the Wellesley at
Blackwall, Royal Albert  Docks, Launch of the Great Eastern and Woolwich Arsenal from  the River 1865" 4" x
6" £50-75

870 R H Webb, a monochrome print "Revenue Cutter Returning to  Brighton Fishery" 8" x 11.5" and 4
monochrome prints after R H  Nibbs "New Class East India, HMS St Vincent, Canopus 20 Gun  First Class
Second Rate and Frigate Going Free" 8" x 11.5" £50-75

871 After Alken, a set of 4 reproduction coloured horse racing prints  at various race course including Newmarket,
Epsom, Ascot  Heath and Ipswich, 8.5"h x 25.25"w £30-50

872 After J M W Turner, a set of 6 Tate Gallery limited edition coloured prints 6" x 7" £60-80

873 After Kyd, a series of six coloured prints of Dickensian  characters from The Old Curiosity Shop, Dombie &
Son, Pickwick Papers and The Chimes 6" x 5" £20-40

874 W Sautern, an early 20th Century monochrome print, river scape study of the Seine, signed in pencil to margin
6.5"h x 9"w £20-40

875 Gihadino Okigama, an early 20th Century Japanese School wood block print, study of a mountainous forest,
signed in pencil to  margins 8"h x 17"w £40-60

876 A folio of various coloured prints £30-50

877 Jack Carter, watercolour drawing, still life study of flowers 8.5"  x 7" £75-120

878 Jack Carter, watercolour drawing "Polyanthus" signed and dated  1974, 13.5" x 20" £200-300

879 Gamy, an over painted with watercolour lithograph, Mabileau et Cie "Circuit de L'est" 12" x 29"  ILLUSTRATED
£300-500

880 M Campion, watercolour, artists proof, study of an aircraft flying  over a lake in the rain 11" x 29" £300-500

881 S Montaul, an over painted with watercolour lithograph  "Bleriot Traversant La Manche Le 25 Juillet 1909" 11"
x 30" £200-300

882 Gamy, an over painted with watercolour lithograph "Meeting De Deauville, Le Moteur Renault", 13" x 31"  
ILLUSTRATED £200-300

883 Gamy, an over painted with watercolour lithograph "Paris - Madrid 1911" 12" x 31.5" £200-300

884 E Leon-Dufour, an over painted with watercolour lithograph,  study of an aircraft taking off, 12" x 28" £200-300

885 Gamy, an over painted with watercolour lithograph "Meeting De Heliopolis" 13" x 29.5" ILLUSTRATED
£250-350

886 A Persian watercolour, study of court interior scene 11" x 6.5"   ILLUSTRATED £50-80

887 L Smart, British 20th Century School, watercolour on paper, rural landscape with lake in the distance and cattle
in the  foreground, signed and dated '68, 16.5"h x 27.25"w £30-50

888 F Hill, 20th Century School, watercolour on paper "Stokesay Castle", an abstract landscape, signed and dated
'78, 14.5"h x  21"w £100-150

889 20th Century School, mixed media with watercolour and chalk on handmade paper, an abstract study of
horses, monogrammed ON,  19"h x 29"w £30-50
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890 Thomas Phillips RA, 19th Century British School, oil on canvas,  head and shoulder portrait of Sir John
MacNeil GCB, LLD, FRS, bears plaque Thomas Philips RA, relined and restretched  29" x 25"  ILLUSTRATED
£800-1200

891 Peter Newcombe, impressionist oil on canvas "Sunset Near Wappenham" 9" x 11" £80-120

892 K Blandwood, watercolour and body colour on paper, study of a  song bird amongst branches, signed 13.5"h x
8.5"w £180-240

893 Hans Geiger, a limited edition lithographic print, "Lucky Strike", bears Geiger ink stamp and monogrammed to
bottom right hand  corner 26"h x 25"w £150-250
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

901 A pair of silver candlesticks London 1973 10", maker M C  Hersey & Sons  ILLUSTRATED £150-200

902 A rectangular plain silver cigarette box with hinged lid, Birmingham 1924, 6.5" £40-60

903 A rectangular pierced Eastern silver box with hinged lid and  fitted interior, 6 ozs £50-75

904 A Georgian style baluster shaped sugar sifter, Birmingham 1966 by Mappin & Webb, 5 ozs £50-75

905 A pair of embossed Eastern silver dish handles and 2 circular engraved silver pin trays, 4 ozs £30-50

906 An Eastern white metal rectangular cigarette box with hinged lid  and niello decoration 7.5" £40-60

907 A modern rectangular silver blotter to commemorate the Tercentenary of The Bank of Scotland 3.5" £30-50

908 An Indian embossed white metal bowl 4" £60-80

909 A pair of George II baluster shaped silver sugar sifters with armorial decoration, London 1744, possibly
Charles Frederick  Kaudler, 13 ozs £450-550

910 A silver tea strainer 1925, a circular silver salt Birmingham  1924, together with an oval Eastern embossed
silver military hair  brush £30-50

911 A Victorian engraved silver goblet, raised on a circular spreading foot with parcel gilt interior, makers mark
MSAB, 14 ozs £400-600

912 2 Eastern engraved white metal petal shaped dishes 6.5" and a  table ornament in the form of palm trees with
mythical beasts £30-50

913 A Victorian embossed silver goblet/chalice, raised on a spreading foot by Elkingtons 9" £60-80

914 Mappin & Webb, a pair of silver sauce boats with cut borders, London 1949 6 ozs £60-90

915 Mappin & Webb, a Georgian style octagonal silver sugar caster Birmingham, marks rubbed, 5 ozs £50-75

916 A Victorian silver napkin ring, London 1889, a silver spirit measure Birmingham marks rubbed, 1 ozs £20-30

917 A 3 piece silver condiment set with blue glass liners Birmingham 1928-29, 3 ozs £70-100

918 A handsome Edwardian circular desk inkwell, the engraved and pierced hinged silver lid incorporating an 8 day
Goliath pocket  watch with enamelled dial and Arabic numerals, complete with  glass inkwell, Birmingham 1907
4.5"   ILLUSTRATED £150-250

919 An Art Deco waisted Sterling silver christening tankard 3 ozs £30-50

920 An embossed circular Sterling silver dish frame raised on bun feet 10 ozs £70-100

921 A Japanese carved ivory figure group of 3 standing children, signed, 5" £100-150

922 2 carved ivory figures of elephants 2" together with an oval box  and cover 2" £40-60
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923 2 carved ivory figures of standing dancers 5" £40-60

924 A carved ivory trinket box decorated figures 6" £50-75

925 A humerous carved ivory figure of a dog 3.5" £20-30

926 A section of carved ivory decorated a portrait bust 14" £60-90

927 A carved ivory portrait bust 4" and a carved ivory figure of a fisherman 5" £50-75

928 A section of carved ivory mounted as a table lamp 12" £40-60

929 A carved ivory figure of an Eastern musician 4" £30-50

930 Mappin & Webb, a circular pierced silver bowl, Sheffield 1926, 17 ozs  ILLUSTRATED £150-200

931 An octagonal Edwardian silver entree dish and cover 46 ozs   ILLUSTRATED £300-500

932 2 similar silver sauce boats with C scroll handles, raised on hoof feet, Birmingham 1937, 5 ozs £60-90

934 2 similar cut glass spirit decanters with silver rims, Birmingham 1972 and 1973  ILLUSTRATED £120-180

935 An oval engraved Britannia metal biscuit box with hinged lid, maker J B Chatterley & Sons £50-75

936 A silver sauce ladle, Birmingham 1898 by Elkingtons, 10 ozs £180-220

937 A Dutch pierced white metal tea strainer decorated a windmill £40-60

938 2 modern silver decanter labels - Gin and Whisky £20-30

939 An Edwardian miniature silver chamber stick Chester 1901 and a silver caddy spoon Birmingham 1930 £30-50

940 A Victorian engraved silver vesta case Birmingham 1899 £30-50

941 A Victorian silver pepperette in the form of a bird Chester 1899 by Samson Mordan & Co £50-75

942 A silver finger pin cushion in the form of a slipper, Sheffield 1909, by George Wish £30-50

943 A rectangular silver match box with engine turned decoration - f, London 1930, 2 ozs £30-50

944 A brass vesta case in the form of a hare £40-60

945 An Art Deco circular silver dressing table jar with green enamelled lid, Birmingham 1936 2.5", a white marble
jar and  cover with silver mounts 2", 2 silver thimbles and 1 other £30-50

946 A pierced silver nurses buckle Birmingham 1988 2 ozs £30-50

947 An engraved silver cigarette case with engine turned decoration Birmingham 1928 and a do. match slip
Birmingham 1929, 3 ozs £40-60

948 An oval Indian embossed metal and brass banded double lidded  spice box 2.5" £40-60

949 A lozenge shaped malachite pill box with hinged lid - f, 3.5" £10-20
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950 A silver spoon decorated Prince of Wales Feathers Sheffield 1923  together with a modern scalloped silver
caddy spoon 1 ozs £30-50

951 A pair of George III silver sugar tongs London 1801, a silver teaspoon, a small silver ladle 2 ozs, a silver
handled cake knife  etc £20-30

952 3 Georgian silver bright cut sugar tongs, 3 ozs, together with 2  silver plated sugar tongs £60-90

953 A set of 6 silver coffee spoons Sheffield 1923, 2 ozs £20-30

954 A matched set of 6 silver Old English pattern teaspoons, London  1912, 1913 and 1931 by Garrards 4 ozs
£40-60

955 A set of 6 Victorian silver fiddle pattern teaspoons London 1895, maker Charles Boyton 5 ozs £50-75

956 A set of 6 Victorian silver fiddle pattern teaspoons Exeter 1875 by J Wimpel & Co, 2 ozs £30-50

957 4 Georgian silver teaspoons, 2 silver fiddle pattern teaspoons and  a silver fork 4 ozs £40-60

958 A set of 5 Old English pattern silver coffee spoons Sheffield 1927  2 ozs £20-30

959 A matched canteen of 22 pieces of Sheffield silver Queens  Pattern flatware comprising sauce ladle 1895, 2
table spoons  1902, 6 table forks - 2 x 1900, 2 x 1903 and 2 x 1905, 6 silver  pudding spoons - 2 x 1898, 4 x
1899, 6 pudding forks 1904, 55  ozs, maker John Round & Sons  ILLUSTRATED £400-600

960 An 12 piece silver canteen of Old English rat tail pattern flatware  comprising 6 table forks, 6 table spoons
Sheffield 1910 by  Mappin & Webb 17 ozs together with 6 table knives, London  1901 £150-250

961 A pair of Victorian silver fiddle pattern table spoons London 1858 and 1 other 7 ozs £50-75

962 A Victorian silver Old English pattern sauce ladle London 1877  and 2 Victorian silver fiddle pattern teaspoons
3 ozs £30-50

963 A pair of Victorian silver fiddle pattern table forks, Exeter 1872 by Thomas H Stone, 5 ozs £50-75

964 3 Victorian silver fiddle pattern pudding spoons, London 1856  and 3 other Victorian silver fiddle pattern
pudding spoons  London 1849 and 1858 9 ozs £80-140

965 A Victorian engraved silver vesta case Birmingham 1892 £30-50

966 A pair of Edwardian silver glove stretchers, Chester 1908 £20-30

967 5 various silver napkin rings, 3 ozs £40-60

968 A lady's silver evening purse London 1918 and an Art Nouveau  engraved silver plated purse £90-120

969 A pierced Dutch silver fish slice 3 ozs £60-80

970 A Russian circular silver and enamelled button/pendant decorated dancing figures 3.5" diam. £30-50

971 A wooden and silver mounted cigarette box, a silver vesta case, a silver match slip, plated vesta case and
lighter £50-75

972 An Art Deco 8 day travelling clock contained in an octagonal  enamelled case £20-30

973 An engraved silver vesta case Birmingham 1919 £30-50
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974 A pair of Edwardian pierced silver napkin rings, London 1907, 1 ozs, cased £30-50

975 An Edwardian rectangular silver cheroot case 3", Chester 1904, a  silver cased notebook Birmingham 1916
and a rectangular silver  cigarette box Birmingham 1929 £180-240

976 4 Russian antique silver fiddle pattern spoons marked 84, a  Georgian silver table spoon, a silver apostle
spoon 11 ozs £300-400

977 An Art Deco rectangular silver cigarette box with engine turned decoration raised on bracket feet Birmingham
1921 7"   ILLUSTRATED £50-75

978 6 pairs of silver sugar tongs, 7 silver apostle spoons, 6 silver  coffee spoons, a silver butter knife 11 ozs and a
silver bladed  fork £200-300

979 6 Georgian silver Old English pattern teaspoons London 1808, 4 silver coffee spoons Sheffield 1938, 3 silver
and enamelled  folding spoons and a small collection of plated flatware £60-90

980 A 3 piece silver condiment set London 1967, 4 ozs £40-60

981 A plain silver vesta case Birmingham 1907 1 ozs £20-30

982 A Victorian silver handled paper knife London 1888 £40-60

983 A silver backed hand mirror Chester 1917 £40-60

984 A Victorian silver bladed folding fruit knife with mother of pearl  grip, London 1867 and an Art Deco polished
blue stone and steel  desk set £15-20

985 A Chinese carved ivory card case 4" £30-50

986 A pair of circular pierced silver bon bon dishes London 1931  1ozs £20-40

987 An enamelled napkin ring and 1 other £20-30

988 An Afghan medal 1879-1890 to 2633 Pte. W Pate Fcon 10th PL Husaars, no bar, £100-150

989 A Queens South Africa medal 1 bar Natal to 7088 Pte. J Shannon Middlesex Regt. £100-150

990 A Kings South Africa medal 1902 to 1016 Pte. B Brown The  Queens £100-150

991 A group of 4 medals to 33813 Pte. Harry Atkins Cheshire Regt. comprising British War medal, Victory medal,
George V issue  Special Constabulary Long Service medal with long service bar  1942 and a Defence medal
£40-60

992 A posthumous group of 5 medals to 161407 Pilot Officer Wilson Briwell Yates Royal Air Force Volunteer
Reserve no. 630 Squadron, comprising George VI issue Distinguished Flying Cross dated 1944, 1939-45 Star,
Air Crew Europe Star, Defence and War medal, together with a commemoration scroll confirming award of
DFC with effect from the 18 February 1944, published in the London Gazette 21 December 1945, a letter from
The Air Ministry dated 20 December 1945 confirming the award of DFC, a letter regarding presentation of
medal to next of kin and a letter from Under Secretary of State regarding photograph of grave  ILLUSTRATED
£1500-2000
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993 A family group, a posthumous pair of medals to 129478 Sgt./Wireless Operator Air Gunner, Roland Frederick
Walter,  buried at Hotton War Cemetery, comprising 1939-45 Star on  incorrect ribbon and British War medal
complete with pay book,  together with a group of 4 to John Sidney Ernest Walter,  comprising 1939-45 Star,
Burma Star, Defence & War medal  together with various paperwork, photograph £70-100

994 A group of 4 miniature medals comprising 1939-45 Star, France  & Germany Star, Defence & War medal
£20-30

995 A group of 6 miniature medals comprising 1914 Star with bar,  British War medal, Victory medal MID, George
VI Coronation  medal, George V issue Long Service Good Conduct medal,  George V issue Meritorious
Service medal £30-50

996 A group of 6 American miniature medals £15-20

997 A Masonic silver gilt and enamel Mark Master Masons Past  Masters jewel Lodge No.199 £20-30

998 A Masonic silver gilt and enamelled Mark Master Masons Provincial Grand Officers collar jewel - standard
bearer £20-30

999 An 18ct gold and enamel Masonic Past Masters jewel West  Smithfield Lodge No.1623, approx. 47.4 grams
£100-150

1000 An 18ct gold and enamel Masonic Past Masters jewel Anglo  American Lodge No.2191, approx 33.9grams
£100-150

1001 A 15ct gold Masonic Grand Officer's collar jewel Assistant  Grand Pursuivant approx 37.3 grams together with
a blue ribbon  with 9ct gold mount, approx 6.8 grams £100-150

1002 3 silver and enamel Masonic RNIB charity jewels 1919, 1921 and 1927, 3 silver Royal Masonic Hospital Life
Governor's jewels, a silver hawstone jewel and a bronze medallion £50-75

1003 An oak and cut glass 4 bottle tantalus, 1 decanter chipped, £60-90

1004 A silver plated 4 piece tea service of oval embossed form comprising tea kettle, stand and burner, teapot,
sugar bowl and  twin handled cream jug £50-75

1005 A pair of Adam style silver plated candlesticks of oval form 10" £20-30

1006 A pair of Victorian silver fiddle pattern sauce ladles London 1840, a silver 5 bar toast rack, 3 silver napkin rings
and an oval  salt, 8 ozs £100-150

1007 A 4 piece Britannia metal tea/coffee service with teapot, coffee pot, sugar bowl and cream jug £30-50

1008 An oval silver plated entree dish and cover 11" and a lid £10-20

1009 7 various silver trophy cups 13 ozs and 1 other £130-180

1010 A white metal cigarette case, the lid enamelled a scene with  Egyptian figures 4" - enamel f, and a chrome
cigarette case £20-40

1011 An oval silver plated entree dish and cover complete with liner  by Mappin & Webb £20-30

1012 A 3 piece plain silver backed dressing table set comprising hand mirror, hair brush and clothes brush and 2
glass dressing table  jars £30-50

1013 An Oriental silver model of a sailing boat and other miniature Continental silver 4 ozs £250-300

1014 An oval silver mustard pot, a silver pepper pot etc £20-30
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1015 An oval 3 piece silver condiment set - pair of mustard pots and  oval salt Birmingham 1919, liner to salt
missing, 3 ozs, £30-50

1016 A Victorian cut glass bitters jar with silver collar London 1867  8", maker Henry Perkins & Sons, £50-75

1017 An 18ct white gold cluster ring set rubies and diamonds £200-300

1018 An Edwardian 18ct gold dress ring set a diamond £30-50

1019 An 18ct white gold dress ring set diamonds £50-75

1020 A 9ct yellow gold dress ring set diamonds £30-50

1021 An 18ct 2 colour gold dress ring set 3 diamonds £50-75

1022 An 18ct white gold dress ring set a solitaire diamond and with diamonds to the shoulders £50-75

1023 An impressive 18ct gold dress ring set a square cut diamond  surrounded by diamonds, the central stone
approx 2.75ct, in total  approx 4.75ct  ILLUSTRATED £5000-7000

1024 A platinum dress ring set 3 diamonds £200-300

1025 An 18ct yellow gold dress ring set sapphires and diamonds £100-150

1026 An Art Deco sapphire and diamond flip-over eternity ring £180-240

1027 An 18ct gold gypsy ring set 3 diamonds and an 18ct gold ring set turquoise £170-220

1028 An 18ct gold dress ring set an emerald and an 18ct gold dress  ring set sapphires and 2 diamonds £160-220

1029 A 9ct gold cluster and 1 other £70-100

1030 An 18ct white gold ruby and diamond cluster ring £150-200

1031 2 15ct gold black enamelled mourning rings and a 9ct gold  mourning ring £140-200

1032 A platinum dress ring set 3 round diamonds, approx 0.50ct £250-350

1033 A 9ct gold dress ring set rubies and diamonds, a 9ct gold dress  ring set sapphires and diamonds and a 9ct
gold dress ring set  emeralds and diamonds £150-200

1034 An 18ct white gold dress ring set a solitaire diamond, approx  1.68ct  ILLUSTRATED £1000-150

1035 An 18ct gold half hoop dress ring set emeralds £75-120

1036 An 18ct yellow gold cross-over cluster dress ring £150-200

1037 An 18ct yellow gold and platinum cluster ring set diamonds £70-100

1038 An 18ct white gold solitaire engagement/dress ring set a circular  cut diamond approx 1.40ct £2800-3200

1039 A dress ring set white stones £5-10
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1040 A 9ct pierced 2 colour gold "rope twist" wedding band £20-30

1041 A Victorian gold mourning ring £60-90

1042 A gentleman's 18ct yellow gold gypsy ring set a diamond,  approx 1.25ct £2500-3000

1043 An 18ct gold engagement/dress ring set 3 diamonds £300-400

1044 A 15ct gold marquise shaped dress ring set an amethyst  surrounded by demi-pearls £80-120

1045 A 22ct gold wedding band 2.7 grams, a 9ct gold wedding band  5.0 grams and a yellow metal band £50-80

1046 An 18ct white gold dress ring set 5 diamonds, approx. 2.42ct £2800-3200

1047 An 18ct white gold dress ring set an oval cut sapphire approx.  2.5ct and 6 diamonds to the shoulders
£1800-2200

1048 An 18ct white gold dress ring set 3 oval cut diamonds, approx  1.62ct £1600-2000

1049 An 18ct white gold dress ring set a rectangular tourmaline  supported by 2 diamonds £550-650

1050 An 18ct white gold dress ring set 5 diamonds, approx. 1.74ct £1700-2000

1051 An 18ct white gold dress ring set 3 emeralds approx. 0.81ct and  2 diamonds approx. 0.66ct £1000-1500

1052 An 18ct white gold dress ring set 3 diamonds approx 1.18 ct £1200-1800

1053 An 18ct white gold cluster dress ring set an emerald surrounded by diamonds £600-800

1054 An 18ct yellow gold dress ring set 5 diamonds £350-450

1055 An 18ct white gold dress ring set 3 diamonds £600-800

1056 An 18ct white gold dress ring set 3 sapphires supported by 2  diamonds £550-750

1057 An 18ct white gold half eternity ring set diamonds £250-350

1058 An 18ct yellow gold dress ring set 5 diamonds £200-300

1059 An 18ct white gold half hoop dress ring set diamonds £200-250

1060 A 22ct gold wedding band 3.7 grams and 18ct gold buckle ring  4.5 grams £100-150

1061 A 15ct gold pendant set peridot and pearls   ILLUSTRATED £60-90

1062 A 9ct gold floral spray brooch set amethysts and pearls £30-50

1063 A gold bar brooch set a diamond £60-90

1064 A 9ct gold ingot pendant 11.6 grams £60-90

1065 A gold pendant in the form of an articulated clown, the body set diamonds and emeralds, approx. 10.1 grams
£60-90
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1066 A 9ct yellow gold pendant set seed pearls and peridot £60-90

1067 A white gold brooch of floral form set diamonds and a garnet to  the centre £650-750

1068 An Edwardian white gold bangle set sapphires and diamonds £900-1200

1069 A lady's Rolex cocktail wristwatch contained in an 18ct gold case  and a lady's Rolex wristwatch contained in a
9ct gold case £400-600

1070 A lady's Art Deco plique a jour diamond set and enamelled  brooch £400-600

1071 A yellow metal belcher link chain hung a hardstone seal in the form of a compass £60-80

1072 A lady's fob watch contained in a 14ct chased gold case £50-75

1073 A 10ct gold and enamelled RAF sweetheart brooch by Birks 6.9 grams £80-120

1074 A lady's 18ct white gold ring, formed of 3 rows set diamonds,  approx 3ct £700-1000

1075 A 9ct gold dress ring set an orange cabouchon cut stone together  with a tie pin £30-40

1076 An open faced pocket watch contained in a 14ct gold case £150-200

1077 A gold double Albert curb link watch chain 40.6 grams £200-300

1078 A gold brooch in the form of a star set sapphire to the centre, surrounded by diamonds, approx 1.2ct
£1500-2000

1079 A gold bar brooch set an oval opal surrounded by white stones £100-150

1080 A 9ct gold dress ring set rubies and diamonds, a cameo dress ring  and a pair of cameo earrings £130-180

1081 A 9ct gold half eternity ring set diamonds, a 9ct gold pendant set  a diamond and an amethyst pendant hung
on a fine gold chain £80-120

1082 An Edwardian 9ct gold pendant set pearls and blue stones £50-75

1083 A 9ct gold ribbon shaped brooch set pearls and a 9ct gold wish  bone bar brooch £100-150

1084 An Edwardian 14ct gold bar brooch set sapphires and rose cut  diamonds £250-350

1085 A pair of diamond ear studs set old cut diamonds in an 18ct gold mount, approx 0.7ct £650-750

1086 A gentleman's Rolex Oyster Perpetual wristwatch contained in a  bi-colour case with integral bracelet  
ILLUSTRATED £1000-1500

1087 An 18ct white gold bracelet set brilliant cut diamonds, approx 10.38ct £6500-7500

1088 A lady's Corvette cocktail wristwatch contained in a white metal  case £20-30

1089 A pair of sapphire and diamond drop earrings £150-250

1090 A pair of 18ct gold earrings set diamonds approx 1.03ct £900-1200
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1091 A pair of 18ct white gold diamond stud earrings £1100-1500

1092 A pair of 18ct white gold ear studs set diamonds approx 2ct £3500-4000

1093 A pair of 18ct white gold triangular shaped earrings approx  1.25ct £1200-1800

1094 A pair of 14ct gold diamond set ear studs approx £350-450

1095 A 9ct gold cross, pair of 9ct gold cufflinks, 9ct gold buckle ring -f, 2 9ct gold bar brooches - 1 f, a gold charm, 2
9ct gold  chains, 42.0grams together with a curb link charm bracelet hung  5 gold charms and a collection of
costume jewellery £300-500

1096 A pair of white gold and diamond earrings set rows of circular  cut and baguette diamonds £800-1000

1097 An 18ct white gold bracelet set diamonds, approx 2.85ct £1600-2000

1098 A modern 9ct gold necklet - 10 grams, an oval green polished hardstone pendant in a 9ct gold mount
£120-160

1099 A Mexican yellow metal sphere shaped pendant locket £40-60

1100 A white metal bar brooch set square cut red and white stones £50-80

1101 A diamond set stick pin £100-150

1102 A gentleman's Sekonda Deluxe wristwatch £20-30

1103 A 9ct gold white gold pendant set an oval cut topaz surrounded  by diamonds £30-50

1104 3 gold mounted pendants set rubies £30-50

1105 An 18ct yellow gold cluster pendant set diamonds £40-60

1106 A lady's Rotary wristwatch contained in a 9ct gold case with integral bracelet £120-180

1107 A pair of lady's 18ct white gold triangular shaped ear studs set diamonds £450-500

1108 A gold and enamelled diamond set mourning brooch £30-50

1109 A rope of cultured pearls £50-75

1110 A pair of 18ct gold cufflinks 8.8 grams and 2 gold collar studs £80-120

1111 A pinch beck brooch and 1 other £20-30

1112 2 lady's wristwatches contained in a gold cases £40-60

1113 A lady's gold bar brooch set 5 sapphires supported by diamonds £80-120

1114 An 18ct white gold floral cluster dress ring set emeralds and diamonds £150-200

1115 A Victorian gold pendant set a diamond £50-75
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1116 A Victorian shell carved cameo brooch contained in a rolled gold  mount £30-50

1117 A pair of yellow metal heart shaped pendants together with a pair  of yellow metal earrings £40-60

1118 A Continental 18ct gold necklet 20.7grams £200-300

1119 A yellow metal brooch in the form of a coronet set garnets £40-60

1120 A pair of 14ct gold cluster earrings set emeralds and diamonds £150-200

1121 A 9ct gold brooch set diamonds and pearls in the form of a cat £100-150

1122 A pair of hardstone and yellow metal cufflinks £40-60

1123 An 18ct yellow gold dress ring set 3 diamonds, approx 0.50ct, £250-350

1124 A pair of 9ct gold hoop earrings, a pair of sapphire and diamond cluster earrings, a 9ct gold diamond set
pendant and a 9ct gold  pendant £100-150

1125 A pair of 9ct gold earrings set amethysts and diamonds £80-120

1126 A pair of 9ct gold ball shaped earrings and a pair of earrings set diamonds £70-120

1127 A silver and paste set brooch in the form of an insect £50-75

1128 A Victorian silver locket hung a white metal collar £70-120

1129 A silver marcasite lorgnette, 2 lockets and 2 brooches £150-200

1130 A keywind open faced pocket watch contained in a silver case  and a lady's gold cased wristwatch £30-50

1131 A pair of 9ct gold star shaped ear studs set emeralds and  diamonds and a pair of diamond set ear studs
£100-150

1132 3 gold stick pins £60-90

1133 A Lusitania medal dated 5 May 1915 £20-30

1134 A Continental open cased chronograph pocket watch contained in  a silver case - f, and a key wind open faced
pocket watch by  Thorpe of College Green Bristol £30-50

1135 A 9ct gold pendant in the form of a violin hung on a fine gold chain 3 grams, a pair of oval shell carved cameo
portrait  earrings, a Continental enamelled brooch in the form of a faun  and a brooch in the form of a Kiwi
£60-90

1136 A rope of pearls 16.5" £70-100

1137 A Hematite bead necklace together with an articulated fish £25-35

1138 An 18ct white gold chain hung an 18ct gold pendant set pink sapphires £250-350

1139 A silver curb link watch chain 1 ozs, a silver T bar together with  a hardstone seal in the form of a barrel £30-50

1140 An open faced pocket watch by Russell & Sons of London contained in a gold plated case £20-30
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1141 A quantity of polished hardstone costume jewellery £10-20

1142 A collection of costume jewellery £10-20

1143 A 1970's Breitling Navigator chronograph wristwatch, boxed and with paperwork  ILLUSTRATED £600-800

1144 3 silver cased pocket watches, a silver cased wristwatch and a  silver buckle and Albert £150-200

1145 A pair of 9ct gold white metal and mother of pearl set evening  dress cufflinks together with 4 square buttons
and a pair of dress  studs, cased £150-200

1146 A 3 strand pearl necklace £60-90

1147 A silver bangle and 2 Albert watch chains £30-40

1148 A pair of 9ct gold dress cufflinks, 4 dress studs and 2 studs 8.0  grams, cased £50-75

1149 A 19th Century open faced keyless fob watch contained in a  silver case £30-50

1150 8 various stick pins £150-200

1151 A 19th Century stick pin the in form of a race horse with jockey  up set diamonds, a pearl tie pin initialled AB
and 1 other pearl  stick pin £180-220

1152 A lady's 9ct gold wristwatch and a collection of wristwatches £20-30

1153 A silver plated purse, wristwatches etc £20-30

1154 A yellow metal fine belcher chain and various other chains £20-30

1155 A silver key wind hunter pocket watch London 1833, a silver  hunter pocket watch London 1838 and an open
faced pocket watch £250-350

1156 An open faced pocket watch in a silver case hung on a single Albert, an open faced fob watch hung on a silver
Albert, 1 other  pocket watch £80-120

1157 16 various wristwatches and 2 pocket watches £10-20

1158 A gold stick pin set a blue stone and a diamond £20-30

1159 A carved green hardstone pendant 3" £30-50

1160 A 9ct gold signet ring 3.4 grams and 1 other dress ring £30-50

1161 A bar brooch in the form of a Scottie dog, a brooch in the form  of a dagger and a small collection of costume
jewellery £20-30

1162 An open faced keyless pocket watch contained in a silver case, 1 other open faced pocket watch and a
marcasite brooch £20-30

1163 An Omega open faced keyless pocket watch contained in a case marked Omega, a silver cased pocket watch,
an open faced  pocket watch by Dent in a silver case, 4 other pocket watches and  a Goliath pocket watch
£80-120
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1164 A small quantity of costume jewellery £10-20

1165 2 19th Century rectangular horn snuff boxes 4" and 2.5" £30-50

1166 A Longines wristwatch contained in a gold plated case £20-30

1167 A suite of silver designer jewellery comprising V shaped ring and  a pendant hung on a fine necklet marked
925 LTD, £30-50

1168 2 silver napkin rings, 2 folding silver fruit knives with mother of pearl grips, a silver pastry forks, 6 silver
handled pastry forks, a  silver thimble, pair of cufflinks etc £60-80

1169 A square plush mounted box with silver and mirrored lid 2.5"  and 2 circular glass dressing table jars with silver
lids £30-50

1170 An Edwardian silver vesta case Chester 1904 and a silver  cigarette case Birmingham 1924, 2 ozs £30-50

1171 A pair of Georgian silver shoe buckles marked TB Prat & Arthur Humphries, an Edwardian pierced silver
nurses buckle  Birmingham 1906 and 1 other pierced silver nurses buckle  Birmingham 1904, 2 ozs £70-120

1172 An Eastern embossed white metal tea strainer, do. tray and 2 pepperettes £30-50

1173 4 various silver thimbles £20-30

1174 A silver plated chain mail evening bag together with a silver plated crumb scoop £5-10

1175 A gold pearl and diamond set stock pin and 2 other stock pins  set pearls £60-90

1176 A pair of silver salts with wavy borders raised on scroll feet Birmingham 1902 and a pair of silver pepperettes,
Birmingham  1905, 3 ozs £30-50

1177 A Continental silver and amber mounted cheroot holder in the form of a claw, cased £40-60

1178 A pair of Edwardian embossed silver napkin rings Birmingham  1906 £20-40

1179 A pair of Victorian silver scallop shaped salts Chester 1893, cased, maker Cornelius Desormeaux Saunders &
James   ILLUSTRATED £50-75

1180 A Victorian silver fiddle pattern table spoon, Newcastle, a Georgian silver fiddle pattern teaspoon and a circular
silver easel  photograph frame 4" £30-50

1181 A carved ivory figure of a turtle 5" £30-50

1182 A Japanese carved ivory figure of a fishes mask? 1" £30-50

1183 A Japanese carved ivory figure of a dragons mask with open  mouth 1.5" £30-50

1184 A silver swizzle stick, 2 propelling pencils and 1 other in the  form of an axe £20-30

1185 A section of green hardstone in the form of a mask 3" £30-50

1186 11 malachite and gilt metal bracelets £20-30

1187 A  silver backed hair brush and matching clothes brush, with engine turned decoration London 1929 and 1930
£20-30
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1188 A George III silver Old English pattern mustard spoon London  1807, a silver jam spoon, pair of silver sugar
tongs 1 ozs and 2   silver bladed folding fruit knives and a button hook £20-40

1189 A Victorian silver fiddle pattern caddy spoon, London 1884 an embossed Continental caddy spoon and a shell
shaped caddy  spoon £50-75

1190 A silver fiddle and thread patterned spoon and a 3 piece silver backed dressing table set £30-50

1191 A Chinese oval carved ivory photograph frame decorated dragons  4" £50-75

1192 A rectangular horn snuff box 2.5", an oval silver plated snuff box 3" and a Cunard Countess medallion £50-75

1193 A set of 6 silver plated fruit knives and forks, a silver plated champagne spicket and a pair of grape scissors
£10-20

1194 A 4 piece silver backed dressing table set and a circular hobnail  cut hair tidy with silver mount, Birmingham
1910 £30-50

1195 A carved and pierced white jade pointer 9.5" £50-75

1196 A modern embossed silver easel photograph frame 7.5" x 5.5" £20-30

1197 A Danish Sterling silver club shaped vase by F Hingelberg, the  base marked Arhus.Sterling No.89409 3 ozs
£200-300

1198 A 19th Century steel and bone handled cork screw £70-100

1199 A set of 6 silver bean end coffee spoons Birmingham 1925 £30-50

1200 A Continental open faced demi-hunter fob watch contained in a  silver case £75-120

1201 A silver cigarette case with engine turned decoration Birmingham 1931 3 ozs £30-50

1202 A lady's Ancre wristwatch in an 18ct gold case, 1 other in a 14ct  gold case, a gold cased wristwatch and a
strap £70-100

1203 9 various silver Old English pattern coffee spoons, 4 seal end coffee spoons and a pair of silver tongs, 5 ozs
£40-60

1204 A plain silver cigarette case Birmingham 1928 2 ozs £20-30

1205 A Parker propelling pencil, a silver cased propelling pencil, 2 Sterling silver life long propelling pencils and a
chromium cased propelling pencil £40-60

1206 2  lady's gold cased wristwatches and a collection of other wristwatches £20-30

1207 A Turkish pocket watch by H Serkisoff & Co Constantinople  having an enamelled dial and contained in case
marked 800 hung  on a fancy link chain together with an open faced pocket watch  contained in a silver case
and 1 other pocket watch £40-60

1208 A silver handled magnifying glass, an oval embossed WMF pill box a pair of brass tweezers by A H Allen &
Sons £30-50

1209 A gentleman's 1970's Noidam antimagnetic electrically timed wristwatch £30-50

1210 A silver backed clothes brush and a 3 piece silver backed  dressing table set £30-50
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1211 15 various enamelled Olympic badges £50-75

1212 An Art Deco silver plated cocktail shaker, pierced silver plated soda siphon holder, 2 pierced plated dishes and
a 4 section  sandwich dish £20-30

1213 A set of 12 silver coffee spoons Sheffield 1916 by Walker & Hall and a pair of silver sugar tongs Sheffield 1902
5 ozs £50-75

1214 A rectangular cut glass and silver plated sardine dish, 3 silver plated decanter labels, a dressing table tray, 1
other tray etc £20-30

1215 A set of 6 Edwardian silver coffee spoons Birmingham 1905 complete with tongs, 10 ozs, cased £70-100

1216 A Chinese carved ivory figure of a standing lady 5" £30-50

1217 A Georgian silver oval toddy ladle with whalebone twist handle, ladle patched, a silver napkin ring, a silver
decanter label £20-30

1218 An Eastern engraved white metal box with hinged lid 5", signed to the inside of the lid £30-50

1219 A pair of pierced silver berry spoons Birmingham 1909, 3 ozs,  cased £30-50

1220 A set of 6 silver pastry forks Birmingham 1936 2 ozs, cased £30-50

1221 A blue Parker fountain pen the nib marked Parker 14k 585, a red Parker Slimfold fountain pen, a red Parker
propelling pencil, a  Continental silver propelling pencil £20-30

1222 A collection of wristwatches £20-30

1223 A set of 6 silver handled tea knives, a silver handled paper knife,  napkin ring, circular dressing table jar with
silver lid £30-50

1224 An 18ct white gold cluster dress ring set diamonds approx. 2.10ct £1700-2000

1225 An 18ct white gold dress ring set a rectangular cut aquamarine surrounded by diamonds £1200-1500

1226 An 18ct yellow gold cluster dress ring set diamonds, approx  1.70ct £1500-2000

1227 An 18ct yellow gold dress ring set a rectangular cut sapphire supported by diamonds approx 1.50/1.20ct  
ILLUSTRATED £1200-1500

1228 An 18ct white gold dress/engagement ring set 5 claw set  diamonds approx 2.15ct £2200-2800

1229 A gold pendant in the form of a parrot set diamonds, emeralds  and sapphires £450-550

1230 An 18ct white gold sapphire and diamond half eternity ring £350-450

1231 An 18ct yellow gold dress ring set and aquamarine surrounded by diamonds £850-1050

1232 An 18ct white gold Art Deco style dress ring set diamonds  approx 0.55ct £400-500

1233 An 18ct white gold dress ring set 5 diamonds approx 0.55ct £450-550

1234 An 18ct white gold dress ring set an oval sapphire surrounded by diamonds approx 0.95ct/0.30ct £450-550

1235 A quantity of sixpences £20-30
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1236 A quantity of various coins £20-30

1237 A 19th Century mahogany box containing a collection of coins £30-50

1238 A collection of various coins £10-20

1239 A 9 piece silver manicure set Birmingham 1920 and 1921, cased £75-120

1240 A collection of wristwatches £20-30

1241 A Victorian etched glass and silver plated hip flask and 4 various  hip flasks £20-30

1242 A pair of silver plated fish servers, cased and a set of 6 silver handled fish knives and forks, cased £20-30

1243 A bamboo walking cane with silver terminal £15-20

1244 A set of 6 Edwardian silver coffee spoons Sheffield 1903 with matching tongs, 3 ozs, cased £40-60

1245 A collection of silver threepences and an Australian silver sixpence £10-20

1246 A small collection of coins £20-30

1247 A collection of coins £10-20

1248 3 hammered coins £20-30

1249 A Lucitania medal £20-30

1250 A Victorian 1887 crown, 4 Victorian silver half crowns 1 x 1880  and 3 x 1887 together with other silver coins
£30-50

1251 A collection of silver coins £30-50

1252 A quantity of thrupenny bits £20-30

1253 A quantity of silver sixpences £30-50

1254 A quantity of half crowns and florins £20-30

1255 5 various corkscrews and a table brush £20-30

1256 2 silver backed hand mirrors, a silver backed hair brush, a silver backed clothes brush, 1 other clothes brush
and a button hook £20-30

1257 A set of 6 silver bean end coffee spoons, cased £20-30

1258 A malacca cane with silver terminal and 1 other cane £20-30

1259 2 lady's gold cased wristwatches and a silver Army Service Corps shooting medal £20-30

1260 A Parker Vacumatic no.52 fountain pen, a parker Vacumatic  fountain pen, a Parker Duofold fountain pen
contained in a black  case £30-50
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1261 A Victorian mother of pearl book cover 6" and a collection of  costume jewellery etc £20-30

1262 A silver plated canteen of cutlery £20-30

1263 A collection of coins £30-50

1264 2 silver plated entree dishes, pair of brass candlesticks, small collection of flatware £20-30

1265 Various items of silver plate £20-30

1266 A 6 piece silver backed dressing table set comprising and 5 silver handled manicure implements and a 1950's
Unicorn wristwatch  contained in a wooden case with bracket £30-50

1267 A silver plated 3 piece hotelware tea service decorated the Arms  of Imperial Lodge 1694 and a small
collection of plated items £10-20

1268 A canteen of chromium plated cutlery, a canteen of 6 silver plated fish knives and forks complete with servers,
a pair of  silver plated jam spoons, cased and a a pair of silver plated fish  servers £30-50

1269 A collection of costume jewellery £60-90

1270 A pair of pierced silver plated salts with red glass liners, a carved ivory bangle, a set of 6 silver plated bean
end coffee spoons, set  of 6 tea knives and other plated items £20-30

1271 A 4 piece silver plated hotelware tea service and a small  collection of plated items £20-30

1272 A set of 6 silver plated fish knives and forks and a small  collection of plated items £15-20

1273 A Britannia metal 3 piece tea service and a collection of plated items £20-30

1274 A set of 6 silver plated fruit spoons and forks, 6 silver plated fish knives and forks, 6 silver plated fruit knives
and forks, 6 silver  plated pastry forks etc £30-40

1275 A set of 12 silver handled pistol grip table knives together with  12 tea knives, Sheffield 1983 £120-160

1276 A quantity of various leather wristwatch straps £20-30

1277 A pair of silver plated grape scissors, other flatware etc £20-30

1278 A pewter hip flask, a silver plated tea infuser etc £10-20

1279 A quantity of silver plated fish knives and forks £15-20

1280 A collection of metal wristwatch straps £20-30

1281 A pair of opera glasses, a Dunhill lighter and a collection of  plated items £10-20

1282 A 3 piece carving set and a canteen of 6 silver plated fish knives  and forks £20-30

1283 A 4 piece Britannia metal tea service and a collection of various plated items £20-30

1284 A walking stick with silver band and horn handle £15-20

1285 A crate of costume jewellery £20-30
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1286 A crate of costume jewellery £20-30

1287 A crate of costume jewellery £20-30

1288 A collection of wristwatches £20-30

1289 A set of 6 silver plated fish knives and forks complete with  servers in an oak canteen box £20-30

1290 A set of 6 Art Deco silver plated fruit knives and forks together  with 5 silver plated fruit spoons and servers,
cased £20-30

1291 A pair of silver plated fish servers with stag horn handles and a  cake knife with silver plated handle, cased
£20-30

1292 A basket of costume jewellery £20-30

1293 2 boxes containing wristwatches £30-50

1294 A picnic hamper containing a collection of costume jewellery £20-30

1295 A collection of wristwatches £20-30

1296 3 Georgian bright cut teaspoons, 5 silver spoons decorated golf balls, 2 silver coffee spoons and a silver butter
knife 3 ozs,  together with a Georgian silver serving spoon £40-60

1297 A collection of silver plated flatware £20-30

1298 A collection of silver plated flatware £20-30

1299 A set of 6 fruit knives with silver pistol grip handles Sheffield  1904, cased and a set of 6 fruit knives and forks
with silver  bands, cased £40-60

1300 An antique embossed silver cream jug 2 ozs £30-50

1301 A pair of silver napkin rings and a silver paper knife with 10"  blade Sheffield 1904 £20-30

1302 A set of 6 silver plated fruit spoons and a small collection of  plated items £15-20

1303 A circular silver plated tray 12" £20-30

1304 A silver plated bank style lamp, raised on a turned and reeded column £60-90

1305 A pair of 5 light silver plated candelabrum 18" £40-60

1306 A rectangular silver plated bottle tray 18" £30-50

1307 An oval silver plated 2 burner plate warmer on cabriole supports  18" £20-30

1308 A circular silver plated soup tureen and cover with ladle 9" £20-30

1309 An engraved silver plated tray 27" £25-35

1310 A 1970's black Parker fountain pen, 2 sets of 6 tea knives cased  and a small collection of flatware £20-30
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1311 A silver plated hotwater jug, an oval pewter dish, various silver plated goblets £20-30

1312 A collection of 23 various Eastern white metal teaspoons £30-50

1313 A collection of pocket watches and lighters £20-30

1314 An oval silver plated entree dish and cover 12" £20-30

1315 An embossed silver plated cake basket with swing handle 12" and  a do. dish and stand with burner £20-30

1316 A pair of Victorian silver fiddle pattern table spoons and 6 silver pudding spoons Exeter 1850, by William
Rawlings Sobey  15 ozs £100-150

1317 7 various silver fiddle pattern teaspoons, 4 ozs £30-50

1318 A part canteen of silver plated rat tail pattern flatware £20-30

1319 A silver plated roll top butter dish, 2 cake baskets with swing handles and 3 silver plated goblets £20-30

1320 A globular cut glass dressing table jar with pierced silver lid 5" £30-50

1321 A silver plated twin handled tea tray, an entree dish and a small collection of plated items £20-30

1322 A canteen of chromium plated flatware £20-30

1323 A brooch in the form of a dogs head set hardstone eye, 1 eye missing together with a small collection of
costume jewellery £30-50

1324 A yellow metal spray brooch £50-75

1325 A pair of silver pepperettes, a silver vesta case, a plated vesta  case and a 3 piece miniature glass condiment
set £30-50

1326  £0-0
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